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Májusfát állítottak 
a Hősök terén (17. oldal)

Ingyenes lakossági sittgyűjtést 
tartott az önkormányzat. (9. oldal)

Sokan barangoltak 
a Boglárka-túrán. 

(14. oldal)

A Nepumuki Szent János-szobor felállításának 250. 
évfordulója alkalmából május 19-én bemutatták 
a felújított szoborkertet. Az alkalom Fábri István 

polgármester, Tormay-Lesták Mária alpolgármester, 
valamint a Német Nemzetiségi Önkormányzat vezetői, 

Drahos Réka, Halápi Szilvia és Nagy Réka vett részt.

Megnyitottak a csömöri  
intézmények (6-7. oldal)

KÉPES BESZÁMOLÓ

Május



3

TELEPÜLÉSI 
KRÓNIKA

Hazatért  
a mamik öröksége

Felújították 
a szökőkutat

Megtizedelt harcosok

Önkormányzati álláslehetőségek

Újraindul 
a közösségi élet
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június 5., 19.  
és  július 3.  

szombat, 8-13 óra 
Hősök tere

TERMELŐI PIAC

ZÖLDHULLADÉK-
SZÁLLÍTÁS

június 11. és július 2.

KÖZVILÁGÍTÁSI 
HIBABEJELENTŐ

kozvilagitas@elmuemasz.hu

06-80-28-29-40
06-20-978-5611

06-30-978-5611
06-70-978-5611

SZELEKTÍV 
SZEMÉTSZÁLLÍTÁS

június 11., 25.  
és július 9.

Sajtos kifli

Az autóban ült, a dugó kellős közepén. Araszolt a májusi melegben a kocsisor, hiába tekintgetett át 
a mellette álló autókba, mint megannyi bábu, előre szegezett fej, a megfeszített nyak tetején. Pedig 
most jólesett volna az együttérző pillantás, te is itt téblábolsz, pedig fáradt vagy, eleged van, tudom, 
hidd el, nekem is, látod, én is itt ülök, arra várva, hogy végre hazaérhessek. Elszomorította a rideg 
valóság, a pillantások nélküli utazás, a másik iránti érdeklődés teljes hiánya.  Úgy érezte, ez az elmúlt 
egy év még komorabbá, még szenvtelenebbé tette az embereket, s magában is azt kutatta, vajon ő 
is…? A lámpa zöldre váltott, már majdnem elindult, amikor egy fiatalt látott kipirosodott arccal az 
út felé szaladni, a túloldali busz épp akkor állt be a megállóba.  Intett neki, szaladjon át nyugodtan, 
a fiú arca annyira kétségbeesett, hát miatta senki ne késse le az első randevúját. A fiú hálásan intett 
felé. A következő lámpa újra megfogta, épp a CD-kel babrált, a Vivaldit kereste, hogy valami szép-
séget csaljon ebbe a napba, amikor a mögötte lévő autóból kiszállt a férfi, és bekopogott az ablakon.  
Kifejezetten örült ennek a közvetlenségnek, még az is átfutott a gondolatai között, hogy lám, vannak 
még mások is, akiknek jólesne egy kis közvetlenség. Csak amikor letekerte az ablakot, jött rá, ennek 
az embernek más céljai vannak. Gyorsan elnézést kért, tudom, hogy feltartottam, de az a szegény 
srác legalább elérte a buszt, biztos magának is van gyereke, magyarázkodott elnézést kérő mosollyal. 
A férfi szeme villant egyet, menjél te a … és akkor kiáltotta, hogy hova, majd visszapattant a kocsijába, 
kivágott mögüle, és elhajtott. A bekötőúton tudott csak megnyugodni, addig gyűrte magában a meg-
válaszolatlan kérdéseket, mitől ilyen idegesek és otrombák az emberek mostanában?  Épp Vivaldi 
tavasza szólt, gyönyörködött a harsány tájban, a mező zöldjében, a dús lombok suhogásában. Megállt 
a sarki boltnál, elsőként a pékáruhoz sietett, ilyenkor már kevés szokott lenni. Épp az utolsó négy 
sajtos kiflit tette a papírtasakba, amikor maga mögött meghallotta, amint egy öblös férfihang ma-
gyarázta, ne haragudj, kiscsillagom, de ma is elfogyott, becsszó, holnap jobban siet apuci haza, hogy 
jusson a kis tündérkéjének finom kifli.  Hátranézett, a férfi kétségbeesett tekintettel téblábolt az üres 
pékárus pult előtt. Na, ugye, tudtam, hogy van gyereke, mosolygott, majd levett még egy papírtasakot, 
elfelezem magával, vegyen ki kettőt, nyújtotta a kifliket a megdöbbent férfi felé.…

 
Miklós Daniella

A
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Április 23-án a Magyar Önkormányzatok 
Szövetsége online elnökségi ülésén vett 
részt Fábri István polgármester. 

Május 1-jén és 15-én termelői piacot 
tartottak a Hősök terén.

 Május 3-án a  Csömöri Egészségház 
dolgozóival közös egyeztetésen vett 
részt Fábri István polgármester és Tor-
may-Lesták Mária alpolgármester. Az 
egyeztetés témái a  munkahelyi kérdé-
seken kívül az aktuális járványhelyzet 
megvitatása, a  szükséges helyi intézke-
dések és együttműködések voltak.

 Május 7-én és 8-án a csömöri lako-
sok számára  ingyenes sittgyűjtést szer-
vezett az önkormányzat  a CSÖTESZ és 
a Községgondnokság közreműködésével. 
(9. oldal)

 Május 8-án, az egészségügyi előírá-
sokat betartva egyéni, gyalogos túra in-
dult a Csömöri Körtúra útvonalán. A 20 
km-es távot 130 fő teljesítette.  (9. oldal)

Május 10-én a  kormány intézkedései-
nek megfelelően megnyitott a  helyi álta-
lános iskola felső tagozata, illetve a csö-
möri gimnazisták is újra iskolába járnak. 
Mindemellett a  csömöri intézmények,  
korlátozásokkal ugyan,  de  már fogad-
nak látogatókat. (6-7. oldal)

Május 13-án kísérték utolsó útjára a le-
ányfalui temetőben az önkormányzat fő-
építészét, Király Noémit.

Lapzártánk után

Május 23-án rendhagyó módon, az 
evangélikus óvoda kertjében tartották  
a pünkösdi istentiszteletet.

Május 29-én  ingyenes autógumi- és nike-
cell-gyűjtést szervezett az önkormányzat 
a CSÖTESZ és a Községgondnokság köz-
reműködésével.

Települési
krónika



5

Bővítik és fejlesztik  
a wifi-hálózatot
Európai uniós pályázatot nyert az önkormányzat a település közösségi 
terein megvalósuló wifi-hálózat telepítésére. A pályázat során a támogatást 
a kivitelező cég kapja, az önkormányzatnak pedig a szélessávú internetet 
és az áramvételi lehetőséget kell biztosítania. A tervek szerint a korábbi, 
önerős hálózat megerősítése mellett új pontokon – így az önkormányzat és 
zeneiskola környékén, a Laky parkban,  a szabadtéri sportcentrumban és 
a lelátón, a horgásztónál és a játszótéren, valamint a Bulgárkert környékén 
is – lesz a lakosok számára ingyenes wifi-lehetőség. A beruházás nyár végére 
valósul meg.

Megkezdődött a Kálvária utca és köz aszfaltozása.  
A beruházás bruttó 24 millió önkormányzati önerőből valósul meg.

Felújították a Hősök terén álló szökőkutat, 
amelyet sajnos az elmúlt években többször is 
megrongáltak. A kutat Kun Éva keramikus művész, 
az eredeti kompozíció készítője restaurálta.

Önkormányzati önerőből, a Községgondnokság 
kivitelezésében elkészült a Kistarcsai úti patakhíd 
korlátjának és útpadkájának javítása. Ennek 
kapcsán felhívjuk a figyelmet, hogy a hídon lévő 
súlykorlátozás továbbra is érvényben marad.

Előkészítés alatt álló beruházás
A Magyarországi Evangélikus Egyház és az épület tulajdonosa, az 
önkormányzat együttműködésében bővítik a Kacsóh P. utcai 
óvoda épületét. Az óvoda az elmúlt időszakban már átesett  nagyobb 
felújításokon, így például néhány éve európai uniós energetikai 
fejlesztésen is. Most új csoportszobával, foglalkoztatóval és kiszolgáló 
helyiségekkel bővítik az óvoda épületét. A jelentős mértékű, 100 %-ban 
egyházi beruházás várhatóan 2022-ben kezdődik meg.

A Vízműsoron újabb három szemétgyűjtőt 
helyezett ki a Községgondnokság, így 
a Vízmosás köztől a Laky utcáig a Vízműsoron 500 
méterenként van szeméttároló.

HÍREK, ESEMÉNYEK

Zöldterületek fejlesztése  
Erdőfelújítások zajlanak 
a CSÖTESZ kivitelezésében, így 
például a Kálvárián és a Szedervölgyi 
erdőben is dolgoznak.

Elkészült az önkormányzatnál 
tavaly felállított Szent István-
szobor környezetének parkosítása 
a CSÖTESZ kivitelezésében. 

A Laky parkban esőkertet 
alakítanak ki. A fejlesztés ökológiai 
értéke jelentős, hiszen az óvoda 
csapadékvíz-elvezetését helyben 
tartják, és növények táplálására 
használják. Az esőkert kialakítását és 
beültetését a CSÖTESZ végezte.

• Szabadság úti 
kerékpárút  
kiépítése az M0-s  
felett

• Major úti kerékpárút 
kiépítése

• Bölcsődeépítés

• Kerékpáros központ 
kialakítása

• Új általános iskola 
építése

• Szennyvízcsatorna-
hálózat 
bővítése több utcában

További előkészítés 
alatt álló fejlesztésekFejlesztések  

a nagyközségben
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Polgármesteri Hivatal
A Polgármesteri Hivatalban továbbra is 
gördülékenyen működik az online és a  te-
lefonos ügyintézés.  Május 10-étől az intéz-
ménybe az ügyintézővel történt előzetesen 
egyeztetett időpontban léphetnek be az 
ügyfelek.  A  személyes ügyintézés során 
egyszerre csak egy ügyfelet engednek fel 
az ügyintézőhöz, a maszk viselése pedig az 
ügyfelek és az ügyintézők számára is köte-
lező. A  Polgármesteri Hivatal arra kéri az 
ügyfeleket, hogy továbbra is az online vagy 
a telefonos ügyintézést részesítsük előnyben, 
az épület bejáratánál elhelyezett postaládá-
ba is leadhatóak a papírok.

Fábri István 
polgármester: 

„Lassan újraindul 
az élet Csömörön is. 
Intézményeink foko-
zatosan nyitják meg 
kapuikat a  közönség 
előtt, természetesen 

az aktuális járványügyi szabályok betartá-
sa mellett. Az elmúlt időszak mindannyiunk 
számára nehéz volt, a  találkozás újbóli le-
hetősége reményt ad számunkra arra, hogy 
visszatérhet majd az a pezsgő közösségi, kul-
turális és sportélet, amely mindig is jellemez-
te otthonunkat, Csömört.”

Művelődési ház
Az intézmény egyelőre csak a  csoportok 
számára látogatható.  Az intézménybe 18 
év felettiek csak védettségi igazolvánnyal és 
maszkban léphetnek be.  

Amennyiben a  kormányrendelet engedi, 
június 18-tól a Művházterasz programjai is 
várják vendégeinket péntekenként. 

Szeltner László 
igazgató: 

„A művelődési ház 
gyakorlatilag novem-
ber 9-e óta zárva volt, 
feltaláltuk ugyan ma-
gunkat, nem unatkoz-
tunk, de nagyon jó ér-

zés, hogy végre újra azt csinálhatjuk, amiért 
itt vagyunk. A folyamatos szabályváltozások 
kihívást jelentenek, de maximálisan figye-
lünk egymás és az ideérkezők biztonságára, 
és örülünk, hogy újra megtelik élettel a terasz 
és az épület.”

Sportcsarnok
Az edzéseken feladatellátás 
céljából megjelent személyekre 
vonatkozó szabályok
A dolgozók a  teljes munkaidejük alatt, a  já-
tékosok, a játékvezetők, a szakmai stáb tagjai, 
az edzések és a mérkőzések időtartamának 
kivételével – ha a koronavírus elleni védett-
séget a  sportlétesítmény dolgozója felé ér-
vényes védettségi igazolvány felmutatásával 
nem igazolja – kötelesek a szájat és az orrot 
eltakaró módon maszkot viselni a  még be 
nem oltottak védelme érdekében.

A nézők, kísérők, szülők 
jelenlétére vonatkozó szabályok
A koronavírus ellen védett (vagyis: érvényes 

Újranyitottak a csömöri intézmények

FÓKUSZBAN
Az érvényben lévő kormányrendeletnek megfelelően újra megnyitottak a csömöri intézmények, 
így május 10-étől a könyvtár, a művelődési ház és a sportcsarnok is látogatható a központi 
szabályok betartása mellett. A helyi óvodák már áprilisban megnyitottak, mint ahogy az 
általános iskola alsó tagozata is, igaz, a szülők több mint a fele óvatosságból nem vitte 
be a gyermekét. Május 10-én pedig a felső tagozat és a zeneiskola is megnyitotta kapuit. 
Összeállításunkban bemutatjuk, melyik intézmény hogyan látogatható. (Az információk 
a lapzártánkkor érvényben lévő szabályokat tükrözik.)

HÍREK, ESEMÉNYEK
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HÍREK, ESEMÉNYEK

védettségi igazolvánnyal rendelkező) sze-
mély, valamint a tizennyolcadik életévét be 
nem töltött személy számára megnyílik a le-
hetőség a Csömöri Sportcsarnok és Szabad-
téri Sportközpont látogatására. Az érvényes 
védettségi igazolvány önmagában nem, csak 
a  személyes fényképes okmányok valame-
lyikének felmutatásával együtt érvényes. 

A sportlétesítmények területén érvényes 
védettségi igazolvánnyal nem rendelkező 
néző nem tartózkodhat.

A maszkhasználatra vonatkozó 
szabályok nézők esetében
A néző csak érvényes védettségi igazolvány-
nyal léphet a  sportcsarnokba, illetve a  sza-
badtéri sportközpontba. 

Válé Flórián 
intézményvezető: 

„Mindannyian, de leg-
főképpen a sportolók és 
a  szülők nagyon vár-
ták, hogy újra együtt 
lehessenek a  pályá-
kon, termekben. Ezzel 

együtt a felelősségünk is nagy, hogy megfelel-
jünk a mindenkori és gyakran változó rende-
leteknek, betartsuk és betartassuk az éppen 
aktuális szabályokat.”

Könyvtár
Az intézmény csak védettségi igazolvány fel-
mutatásával látogatható, 18 év alattiak iga-
zoltan védett felnőtt kísérővel mehetek csak 
be. A  belépők számára szájmaszk viselése, 
kézfertőtlenítés és távolságtartás kötelező. 
A könyvtárba egyszerre maximum öt főt en-
gednek be, akik 15 percig tartózkodhatnak 
az épületben.

Akinek még nincs védettségi igazolványa, 
a  könyvtár honlapján lévő adatbázisból vá-
laszthatja ki a könyvet, majd e-mailben vagy 
telefonon jelezheti, mit szeretne kölcsönöz-
ni. Ezt követően a  könyvtárosok összeké-
szítik és becsomagolva átadják a könyveket 
a megbeszélt időpontban a könyvtár bejára-
tában.

Veresné Boda Mária 
intézményvezető: 

„Bár a  könyvkiadást biz-
tonságosan megoldottuk 
az elmúlt időszakban, 
nagyon hiányzott, hogy 
találkozzunk a  könyv-
tárlátogatókkal. Örülök, 

hogy újra fogadhatjuk az olvasni vágyókat, 
igaz, a  belépés védettségi igazolványhoz kö-
tött. Azoknak, akik nem rendelkeznek iga-
zolvánnyal, az utóbbi időkben megszokott 
módon fogjuk továbbra is összekészíteni és 
kiadni a könyveket.”

Laky utcai és  
Kacsóh P. utcai óvoda
A szülők május 10-étől is a szokásos módon, 
az intézmény kapujában adhatják át a  gye-
rekeket,  délután pedig maszkban, kézfer-
tőtlenítés  és hőmérsékletmérés után az ud-
varra mehetnek a gyerekekért. Az épületbe 
a szülők továbbra sem léphetnek be.

Böde Julianna, 
Nefelejcs 
óvodavezető:  

„Nincs szomorúbb 
egy csendes óvodánál, 
úgyhogy április 19-én 
hat hét szünet után 
lelkesen nyitottuk 

meg újra óvodánkat. A gyermekek zsivaja, 
ragyogó szeme, ölelő karja hozza el nekünk 
a reményt, amelyre nagy szükségünk van 
ezekben a nehéz időkben.”

Bíró Zsuzsanna, 
Rózsakert 
óvodavezető: 

„Eleinte a  szülők fele és 
az idősebb kollégák is 
tartottak az újraindítás-
tól, így az első két hétben 

nagyjából a gyerekek fele jött óvodába. Utá-
na rendeződött a  helyzet, a  tapasztalatok 
azt mutatják, biztonsággal tudunk működni, 
most már a gyerekek nagy része megérkezett, 
és együtt örülünk, hogy újra találkozhatunk.” 

Általános iskola
Május 10-étől jelenléti oktatás zajlik, a  szü-
lők számára a belépés egyelőre nem megen-
gedett. A  gyerekek hőmérsékletmérés után 
léphetnek az épületbe. 

Bátovszky János, 
iskolaigazgató: 

„Amikor az alsósok 
számára megnyitot-
tuk az iskola kapuit, 
a  gyereklétszámon is 
érződött a szülői féltés. 
Miután látták, hogy 

biztonságosan, a szabályok betartása mellett 
zajlik a tanítás, bátrabban engedték iskolába 
a gyerekeket, akik már nagyon várták a sze-
mélyes találkozást. Sok bizonytalanság van 
még az évzáró, a ballagás körül, de megpró-
báljuk a  lehetőségekhez mérten a  legtöbbet 
kihozni a helyzetből.”

Zeneiskola
A szülők számára a  belépés egyelőre nem 
megengedett, a  csoportos órákat kisebb 
létszámban tartják, a zenekari próbák még 
szünetelnek.

Ráduly Ildikó, 
zeneiskola igazgató: 

„Azt gondolom, a  ze-
neiskolákat érdemes 
lett volna külön ke-
zelni, hiszen nálunk 
javarészt egyéni órák 
vagy kiscsoportos fog-
lalkozások vannak, 

meg tudtuk volna oldani a  biztonságos ta-
nítást személyes jelenlét esetén is. A gyereke-
ket mentálisan nagyon megviselte a  jelenlét 
hiánya, idén a  rendezvények, fellépések is 
elmaradtak, igyekszünk legalább a vizsgákat 
megtartani, hogy legyen lehetőségük egy ki-
csit megmutatni a tudásukat.”

Csömöri Tót  
Hagyományaink Háza
Nyitva: hétfőtől péntekig 8:00–18:00 
Előre egyeztetett időpontban a  fotó- és ba-
bakiállítás, a tájház, a pajtaépület és a cipész-
műhely nyitvatartási időben megtekinthető.

A szombat–vasárnapi látogatás előzetes 
bejelentkezéstől és rendezvénytől függ.

Kérjük, a  csoportos látogatásokat, illet-
ve a  tárlatvezetési igényüket előre jelezzék 
a  szlovakhaz.csomor@gmail.com e-mail 
címen! 
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ÚJ AUTÓ A POLGÁRŐRSÉG 
SZOLGÁLATÁBAN

Raucsik László immár huszonhét éve, egészen fiatalon 
csatlakozott az akkor alakult Csömöri Polgárőr Egyesü-
lethez, amelynek azóta is oszlopos tagja. Mivel a tele-
pülésen él, és vállalkozóként maga osztja be az idejét, 
azon kevesek közé tartozik, aki mindig mozgósítható 
és ott van, ha a helyzet úgy kívánja. Az elhivatott 
polgárőr nem először vásárol autót, amelyet utána az 
egyesület szolgálatába állít.

Mit jelent neked az egyesülethez tartozni,  
miért önkénteskedsz évtizedek óta?
Mindig nyitott szemmel jártam, és figyeltem a környezetemre: 
ha szemetet láttam az utcán, felvettem, és fontos nekem, hogy 
akik itt élnek a  településen, biztonságban érezzék magukat. 
Ezért csatlakoztam a polgárőrséghez. Ma már sok feladatban 
számítanak ránk; közlekedési baleseteknél, rendezvényeken is 
biztosítjuk a helyszínt. Jó érzés hozzájárulni ahhoz, hogy jól 
működjön Csömör.
Ha jól tudom, nem először vásároltál autót,  
amelyet az egyesület szolgálatába állítasz.
Amikor a  rendőrség korábbi autója összetört és bekerült 
a Községgondnokságra, azonnal kerestem a lehetőséget, hogy 
megvásároljam. Miután megkaptam a vételi jogot, megjavítot-
tam, felöltöztettem a  polgárőrség matricáival, és másfél évig 
járőröztem vele. Idővel egyre több hibája előjött, majd, mivel 
rengeteg kilométer volt benne, megváltam tőle.
És most újabb autó csillog az udvaron megjavítva, 
lemosva, járőrözésre készen. Miért fontos neked, 
hogy ne hétköznapi civil autód, hanem a polgárőrség 
matricáival díszített szolgálati autód legyen?
Ez is egy motorhibás, sérült autó volt, amit a Raucsik Univer-
zum Kft. megjavított, fényezett és, szépen megcsinálta pol-
gárőrségi járőrautónak. Úgy érzem, hogy bár külsőség, de az 
embereknek számít, és tiszteletet von maga után, ha messzi-
ről látják, hogy ez egy polgárőr autó. Csömörön ritkán járnak 
a  rendőrök, ezzel együtt jó, ha látják az itt élők, hogy a  pol-
gárőrség jelen van, figyel rájuk és a biztonságukra. Ehhez járul 
hozzá az új autó.

Kucsinka Gabi

MÁJUS 10-ÉTŐL 
A MŰVELŐDÉSI HÁZBAN 

IGÉNYELHETÜNK 
ZÖLDZSÁKOKAT

Hétfőtől a Petőfi Sándor Művelődési Házban 
munkanapokon 8–16 óra között szerezhetjük be 
a zöldhulladékgyűjtő zsákokat. Az igénylésnél be kell 
mutatni a hulladékszállítási számlát, amelyen a vevőkód 
található, hiszen csak az jogosult zöldhulladékgyűjtő 
zsákra, akinek élő szerződése van a kommunális 
hulladékszállításra. A zsákokért a helyszínen nem kell 
fizetni, a darabonkénti 180 Ft-os díjat a szolgáltató 
a következő számlájában jeleníti majd meg.
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200 m3 sittet gyűjtött 
be az önkormányzat
Évek óta nagy sikerrel szervezi meg az 
önkormányzat a CSÖTESZ és a Községgondnokság 
közreműködésével az alternatív hulladékgyűjtési 
akciókat, melynek során Csömörön ingyenesen 
adhatják le évente kétszer a lakosok a sittet, 
autógumit, nikecellt vagy éppen az elektronikus 
hulladékot.  A május  elején megtartott sittgyűjtés 
során idén 200 m3 sittet raktak le díjmentesen  
a lakosok a Községgondokság terültén.

Alternatív gyepgazdálkodás

Több helyen az önkormányzati fenntartású gyepes területe-
ken idén is csökkentjük a kaszálások számát, illetve egyes 
zöldterületeken teljesen el is hagyjuk. A megszokott évi 3-4 
kaszálás helyett 1-2 kaszálást végzünk a csapadék mennyi-
ségétől függően. Ezek a  területek: Corvina tér egy része, 
Csalogány utcai park széle, Laky bekötőút és kerékpárút 
menti zöldsávok, Major úti zöldterületek egy része. A Tinó-
di köz végén és a bekötő utak mentén egy-egy helyen ismét 
teljesen elhagyjuk a kaszálást. Az újfajta gyepgazdálkodás 
célja, hogy a településünkön és a környezetében még gaz-
dagon virágzó vadnövények megmaradjanak és szaporod-
janak. A kevesebb kaszálás miatt a vadvirágok meg tudnak 
erősödni, hosszabb ideig virágozhatnak, és magot is ké-
pesek hozni. A színes vadvirágok és a kevésbé bolygatott 
zöldfelületek élő- és táplálkozóhelyet biztosítanak a rovar-
világ, a méhek, a szöcskék, a lepkék, a katicák vagy a kabó-
cák számára. Ezek a rovarok pedig az énekesmadaraink (ci-
negék, pintyek, rigók, füzikék, poszáták, csuszkák) részére 
jelentenek táplálékot. Számunkra pedig a nyíló vadvirágok 
szemet gyönyörködtető látványt nyújtanak tavasztól őszig.

HÍREK, ESEMÉNYEK
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ÁLLÁSHIRDETÉSEK

Csömör Nagyközség Önkormányzata
A főépítészi tevékenységről szóló 190/2009. (IX. 

15.) Kormányrendelet alapján
pályázatot hirdet megbízási szerződés 

keretében
főépítész

munkakör betöltésére.

Foglalkoztatás jellege: határozatlan időre szóló 
megbízási szerződés
A munkavégzés helye: 
Pest megye, 2141 Csömör, Szabadság út 5.
A munkavégzés ideje: heti 1 munkanap
A pályázat benyújtásának határideje: 
2021. június 21.
A pályázat elbírálásának határideje: a pályázat be-
nyújtását követő 30 napon belül.
Az munkakör betöltésének kezdete: az elbírálást 
követően azonnal betölthető.

A munkakörhöz tartozó főbb tevékenységi kö-
rök: 
• A főépítész feladatok ellátása a mindenkori ha-

tályos jogszabályokban foglaltaknak megfelelő-
en. A településfejlesztéssel, a területfejlesztéssel 
és –rendezéssel, továbbá az épített környezet 

alakításával és védelmével, valamint az építés-
üggyel kapcsolatos feladatok ellátása.

Bérezés és egyéb járandóságok: 
megegyezés szerint

Pályázati feltételek: 
• magyar állampolgárság, 
• cselekvőképesség, 
• büntetlen előélet, 
• szakirányú felsőfokú végzettség, építész-mes-

terképzési szakon szerzett okleveles építész-
mérnök, vagy azzal egyenértékű szakképzettség, 
vagy

• településmérnöki mesterképzési szakon szer-
zett okleveles település- mérnők, vagy azzal 
egyenértékű szakképzettség.

• Főépítészi vizsga;
• Legalább 5 éves szakmai gyakorlat
• A főépítészi tevékenységről szóló 190/2009. (IX. 

15.) Korm. rendelet 6. § (1) és (3) bekezdéseiben 
leírt összeférhetetlenségnek való megfelelés;

• Felhasználói szintű MS Office (irodai alkalma-
zások)

• „B” kategóriás jogosítvány

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazo-
lások:
• három hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyít-

vány
• fényképes szakmai önéletrajz 
• végzettséget igazoló dokumentumok másolatai;
• pályázó nyilatkozata arról, hogy a  pályázati 

anyagában foglalt személyes adatainak, a  pá-
lyázati eljárással összefüggő kezeléséhez hoz-
zájárul, 

A pályázati kiírással kapcsolatosan további infor-
mációt Benkó Gábor műszaki osztályvezető nyújt, 
a 06-28/544-030-as telefonszámon.

A pályázatok benyújtásának módja: 
• Postai úton, a  pályázatnak a  Csömöri Polgár-

mesteri Hivatal címére történő megküldésével 
(2141 Csömör, Szabadság út 5.) Kérjük a  borí-
tékon feltüntetni a  munkakör megnevezését: 
főépítész

A munkáltatóval kapcsolatban további informáci-
ót a www.csomor.hu honlapon szerezhet.

Csömör Nagyközség Önkormányzatának 
polgármestere

a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 
CXCIX. törvény 45. § (1) bekezdése alapján 

pályázatot hirdet
Csömöri Polgármesteri Hivatalban

aljegyzői
munkakör betöltésére.

A közszolgálati jogviszony időtartama: 
határozatlan idejű közszolgálati jogviszony.
Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő
A vezetői megbízás időtartama: 
határozatlan időre szól.
A munkavégzés helye: 2141 Csömör, Szabadság út 5.
A munkakörhöz tartozó főbb tevékenységi körök:

A jegyző helyettesítése a Magyarország helyi önkor-
mányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 81.§ 
(2) bekezdésében foglaltak alapján. Ellátja a jegyző 
által meghatározott feladatokat.

Jogállás, illetmény és juttatások:
A jogállásra, az illetmény megállapítására és a jutta-
tásokra a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 
CXCIX. törvény rendelkezései, valamint a(z) Egysé-
ges Közszolgálati Szabályzat az irányadók.

Pályázati feltételek:
• magyar állampolgárság
• cselekvőképesség
• büntetlen előélet
• főiskola, vagy egyetem: igazgatásszervező vagy 

közigazgatás-szervező alapképzési szakon, vagy 

jogász, vagy államtudományi mesterképzési sza-
kon szerzett szakképzettség vagy közigazgatási 
mesterképzési szakon szerzett okleveles közigaz-
gatási szakértő vagy okleveles közigazgatási me-
nedzser szakképzettség

• vagyonnyilatkozat tételi eljárás lefolytatása
• felhasználói szintű MS Office (irodai alkalmazá-

sok).

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:
• legalább 3 év közigazgatásban szerzett vezetői 

gyakorlat. 

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazo-
lások:

• Motivációs levél, fényképes önéletrajz a 87/2019. 
(IV.23.) Korm. rendelet 1. mellékletében foglalt 
adattartalommal, iskolai végzettséget igazoló 
okiratok másolata, 90 napnál nem régebbi ható-
sági erkölcsi bizonyítvány, nyilatkozat arról, hogy 
a  pályázati anyagában foglalt személyes adatai-
nak a  pályázati eljárással összefüggésben szük-
séges kezeléséhez hozzájárul, nyilatkozat a  va-
gyonnyilatkozat-tételi kötelezettség teljesítéséről.

A munkakör betölthetőségének időpontja: legko-
rábban 2021. július 01-től tölthető be.

A pályázat benyújtásának határideje: 
2021. június 15.

A pályázati kiírással kapcsolatos további informáci-
ót dr. Katona Péter jegyző nyújt a 06-28/544-042-es 
telefonszámon. 

A pályázatok benyújtásának módja:
• Postai úton, a pályázatnak a Csömöri Polgármes-

teri Hivatal címére történő megküldésével (2141 
Csömör, Szabadság út 5.) Kérjük a borítékon fel-
tűntetni a munkakör megnevezését: Aljegyző.

A pályázati eljárás, a  pályázat elbírálásának módja, 
rendje:
A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX, 
törvény 46. § (1) bekezdése alapján 6 hónap próba-
idő kerül kikötésre.

A pályázat elbírálásának határideje: 
2021. június 25.

A pályázati kiírás további közzétételének helye, ide-
je:
A pályázati kiírást a  törvényben kötelezően előírt 
közlöny mellett helyi médiumokban, legalább egy 
regionális nyomtatott újságban és két országos na-
pilapban kell közzétenni.

A munkáltatóval kapcsolatos további információt 
a www.csomor.hu honlapon szerezhet.

A KÖZIGÁLLÁS publikálási időpontja: 2021.05.10

A pályázati kiírás közzétevője a  Belügyminisztéri-
um (BM). A  pályázati kiírás a  közigazgatási szerv 
által a BM részére megküldött adatokat tartalmazza, 
így annak tartalmáért a pályázatot kiíró szerv felel.

VACANT
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CSÖMÖR TV AJÁNLÓ

A Csömör TV Aktuális adásaiban a te-
lepülés fontosabb híreit foglaljuk össze. 
Májustól havi két alkalommal, immár 
fix időponthoz kötötten, hónap köze-
pén és hónap végén láthatják hírössze-
foglalóinkat.

Boglárka-túra másképp. Nem csak 
járványügyi szempontból, személye-
sen is más volt az idei Boglárka túra. 
A  helyi eseményeken, rendezvényeken 
mi „dolgozunk”, azaz ilyenkor forga-
tunk, interjúzunk, így hosszú idő után 

„munka nélkül”, a  magam örömére ve-
hettem részt egy túrán. Egy-két fotó 
mégis elkészült, amelyek megtekint-
hetők a Csömör TV Instagram-oldalán. 
Kövessenek minket azon a felületen is: 
instagram.com/csomortv.  

Kövessenek minket  
a YouTube-on és a Facebookon!

www.csomortv.hu
 w Csömör TV     C Csömör TV

Félegyházy-Sütő Eszter
Csömör TV főszerkesztő

HÍREK, ESEMÉNYEK

Csömöri Polgármesteri Hivatal
a „Közszolgálati tisztviselőkről szóló” 2011. 

évi CXCIX. törvény 45. § (1) bekezdése alapján 
pályázatot hirdet

közterület-felügyelő 
munkakör betöltésére

A közszolgálati jogviszony időtartama: 
határozatlan idejű közszolgálati jogviszony 
Próbaidő időtartama: 6 hónap
Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő
A munkavégzés helye: Pest megye, 2141 Csömör, 
Szabadság út 5.

A munkakörhöz tartozó főbb 
tevékenységi körök: 
Csömör Nagyközség Közigazgatás területén ál-
talános közterület-felügyelői feladatok ellátása. 
Bűnmegelőzési feladatok végrehajtásában való 
közreműködés, a  szükséges intézkedések meg-
tétele a  közterület rendjének és tisztaságának 
megőrzése érdekében. Fellépés az épített és ter-
mészeti környezet védelmének biztosítása érde-
kében. A közbiztonság és a közrend védelmének 
biztosítása, az önkormányzati vagyon védelme. 
A  közterületek jogszerű használatának, a  közte-
rületen folytatott, engedélyhez kötött tevékenység 
szabályszerűségének ellenőrzése. A  közterület 
rendjére és tisztaságára vonatkozó jogszabály ál-
tal előírt tevékenység megakadályozása, megsza-
kítása, megszüntetése, illetve szankcionálása.

Illetmény és juttatások: a  „Közszolgálati tisztvi-
selőkről szóló” 2011. évi CXCIX. törvény alapján.

Pályázati feltételek: 
• magyar állampolgárság 
• cselekvőképesség
• büntetlen előélet
• középiskola/gimnázium, közszolgálati közép-

iskolai végzettség; vagy középiskolai végzettség 
és közszolgálati szakképesítés; vagy középisko-
lai végzettség és közterület-felügyelői vizsga

• felhasználói szintű MS Office (irodai alkalma-
zások)

• 3 hónapnál nem régebbi hatósági erkölcsi bizo-
nyítvány

• egészségügyi, fizikai és pszichikai alkalmasság 
a (78/1999. XII.29) EüM-BM együttes rendele-
tében foglaltak szerint

• Pályázat elbírálásánál előny jelent:
• Közterület-felügyeletnél vagy rendészeti vona-

lon szerzett legalább 1-3 éves szakmai tapasz-
talat.

• B kategóriás jogosítvány.

A pályázat részeként 
benyújtandó iratok, igazolások:
• három hónapnál nem régebbi erkölcsi bizo-

nyítvány
• fényképes szakmai önéletrajz
• végzettséget igazoló dokumentumok másolatai
• egészségügyi, pszichikai alkalmasság meglétét 

igazoló dokumentum másolata
• pályázó nyilatkozata arról, hogy a  pályázati 

anyagában foglalt személyes adatainak a  pá-
lyázati eljárással összefüggő kezeléséhez hoz-
zájárul

• nyilatkozat arról, hogy a  Kttv. 84.-85. §-ban 
meghatározott összeférhetetlenségi ok a  pá-
lyázta benyújtásakor nem áll fenn

A pályázat benyújtási határideje: 
2021. május 10. 
A munkakör betöltésének időpontja: a  pályázat 
elbírálását követően azonnal betölthető
A pályázat elbírálásának időpontja: 2021. május 
14.

A pályázatok benyújtásának módja: 
• Postai úton, a  pályázatnak a  Csömöri Polgár-

mesteri Hivatal címére történő megküldésével 
(2141 Csömör, Szabadság út 5.) Kérjük a borí-
tékon feltüntetni a  munkakör megnevezését: 
közterület-felügyelő

A pályázati eljárás, a pályázat elbírálásának módja, 
rendje:
A pályázat elbírálásáról a munkáltatói jogkör gya-
korlója dönt. A kiíró a pályázat eredménytelenné 
nyilvánításának jogát fenntartja. 

A munkáltatóval kapcsolatban további informáci-
ót a www.csomor.hu honlapon szerezhet.

Elhunyt Király Noémi, az önkormányzat főépítésze
Király Noémi hét évig látta el a  település főépítészi feladatait, többek között részt vett 
a Helyi Építési Szabályzat rendezési terveinek kialakításában, illetve a tervtanács vezető-
jeként tevékenykedett.
Király Noémi ötvenkét éves korában, súlyos betegségben hunyt el. Az önkormányzat ma 
reggel kifüggesztette a Polgármesteri Hivatal épületére a gyászlobogót.

VACANT

VACANT



Környezettudatossággal, fenntarthatósággal foglalkozó 
sorozatunkban a természet újraéledése kapcsán a kert 
élőhelyeiről, azok fontosságáról lesz szó.

A nagyüzemi vegyszeres mezőgazdaság, a nagy 
ütemben növekvő beépítettség, a burkolt 
felületek növekvő aránya egyre kisebb 
életteret adnak a körülöttünk élő állatoknak. 
Tudjuk, hogy a biodiverzitáshoz, a természet 
egyensúlyához minden rovar, madár, 
kisemlős hozzájárul. Kertünk kialakításánál 
és gondozásánál azonban nem biztos, hogy van 
ötletünk, hogy segítsük elő, hogy minél egészségesebb 
és sokszínűbb élővilág vegyen körül minket. Ehhez szeretnénk 
néhány ötletet adni.

Háborítatlan, élelemben gazdag kertrészek
Az egyre nagyobb burkolt felület, a szépen gondozott pázsit, 
a rendezett tujasorok, dísznövények nem mindig tudnak 
megfelelő körülményeket biztosítani kis lakóinknak. Ha van 
lehetőségünk fás-bokros kertrészeket, kis sarkokat szabadon 
hagyni, háborítatlanul működni, akkor tanúi lehetünk annak, 
ahogy megtelik élettel. A kis állatoknak biztonságos élőhelyre 
van szükségük. Ha a bokrok alatt otthagyjuk a lehullott 
leveleket, ha a levágott ágak egy részét hagyjuk itt elkorhadni 
egymásra pakolva, vagy rőzsekötegben egyszerűen a bokor alá 
tesszük, nem kaszáljuk le a gyepet, akkor létrejönnek olyan 
párás mikroklímájú, dús aljnövényzetű, megbújásra alkalmas 
terek, ahol szívesen megtelepednek a csigák, hemzsegnek 
a mindenféle hasznos rovarok, bekuckóznak a sünök, fészket 
raknak a madarak. Sziklakerttel, de akár pár egymásra rakott 
betonlap napos helyre kihelyezésével hamar megjelennek 
a kövek közt bujkáló, sütkérezni szerető gyíkok. Az élet 
körforgásában a rovarok tevékenysége egyrészt hasznos, 
másrészt táplálékul szolgálnak más élőlények, madaraink 
számára, ezért a gyepfelület egy félreeső részét kaszálatlanul 
hagyva életteret adhatunk nekik, sőt készíthetünk 
rovarszállót is a becsalogatásukra. A biztonságos közeg mellett 
a táplálékszerzés a legfontosabb az állatok számára, azokat 
a helyeket keresik, ahol van mit enniük. A rovaroknak virágzó 
évelőkkel és bokrokkal további táplálékforrást biztosíthatunk. 
A zsálya, szarkaláb, veronika, macskamenta, kékszakáll, 
sudárzsálya, nyári orgona virága a pillangók tápláléka is. 
A csalán, pitypang, fagyal, som, vadszőlő, borostyán, borbolya 
sokak kedvenc csemegéjének számít, a földön hagyott 
lehullott gyümölcsök pedig a lepkéktől a madarakig sok állat 
számára táplálékul szolgálnak. Ha az elöregedett fákat nem 
vágjuk ki teljesen, hanem egy kisebb csonkot meghagyunk, 
hogy állva elkorhadjon, az egyrészt újabb rovaroknak, 
gombáknak ad élőhelyet, másrészt elhelyezhetünk rajta itatót 
a madarak számára. A víz biztosítása egész éven feladatunk, 

bármilyen meglepő, 
a madarak télen is 
örömmel veszik, ha 

a befagyott felületet langyos 
vízzel felolvasztjuk. A nagyobb 

edényben, virágalátétben kihelyezett vizet 
nyáron fürdésre is használják a madarak, valamint 

ha porfürdőt tudunk biztosítani számukra, az segíti 
őket abban, hogy megtisztítsák magukat az élősködőktől. 

A fecskéket mesterséges fészkek kihelyezésével hívogathatjuk 
a kertünkbe, a fészekrakásukhoz pedig földes, poros területek 
vizezésével építkezésre alkalmas sárhoz juttathatjuk őket. 
Odúk kihelyezésével, fészekrakó helyek biztosításával 
igazi madárbarát keretet varázsolhatunk magunk köré, 
egyensúlyban tartva a természet körforgását kertünkben.

Vigyázzunk a beporzó rovarokra!
Egy nagyon érzékletes szám mutat rá arra, milyen nagy 
szükség van a beporzókra: a ma elfogyasztott ételünkben 
négy harapásból hármat nekik köszönhetünk, miközben 
folyamatosan csökken az életterük, nem jutnak elegendő 
táplálékhoz. A világ egyes részein már emberi erőforrás 
bevonásával, kis ecsetek segítségével porozzák be 
a gyümölcsfák virágait. A rétek, zöldterületek rendszeres 
kaszálásával a vadvirágokat is írtjuk, és számos divatos 
virágfajta, amelyeket a kertünkben ültetünk, csak rövid ideig 
szolgál táplálékul. Nagy szükség van kaszálatlan, szabadon 
burjánzó virágos részekre, ahol tavasztól őszig táplálékra 
lelnek döngicsélő barátaink.
Kívánjuk mindenkinek, hogy a végre megérkezett jó 
időben minél több öröme leljen a zsongó, döngicsélő, 
madárcsiripeléstől hangos kertjében!

A cikkhez Onhausz Erzsébet tájépítészt hívtuk segítségül, további 
hasznos információért jó szívvel ajánljuk a Magyar Madártani 
Egyesület honlapját.

Kucsinka Gabi

KI LAKIK 
A KERTÜNKBEN?

12



13

Több mint egy év telt el azóta, hogy a járvány 
felütötte a fejét, eddig ismeretlen megpróbáltatások 
elé állítva mindenkit. A Szociális Alapszolgáltatási 
Központ munkatársai azonnal felvették a kesztyűt, 
meghirdették szolgáltatásukat, miszerint bevásárolnak, 
kiváltják a gyógyszereket, bármilyen probléma esetén 
segítenek idős, rászoruló ügyfeleiknek. Hegyesiné 
Nagy Ibolyával, a SZAK vezetőjével beszélgettünk.

Eltelt egy év, és lassan vége a harmadik hullámnak. 
Hogy vagytok?
Úgy érzem, hősiesen vettük az akadályokat, de nagyon 
elfáradtunk. Az intézményben jó ideje a megszokottól eltérő 
módon zajlik az ügyfélfogadás, de az idősekért, nehéz helyzetben 
lévőkért ugyanúgy vagy talán még inkább felelősséggel tartozunk. 
Körülbelül százhatvan ebédet hordunk ki naponta, de ez sokkal 
többről szól, mint ebédszállításról. Törődést, gondoskodást, 
figyelmet adunk klienseinknek. Ez a pár percnyi találkozás 
a kollégákkal sokak számára a nap fénypontja. Nyitott szemmel 
járunk, ha valami szokatlant észlelünk, arra azonnal reagálunk. Az 
elmúlt hónapokban két alkalommal is életmentőnek bizonyult 
az ebédszállító ébersége, még időben tudott mentőt hívni 
a segítségkérésre képtelen idős beteghez.
Új klienseket is hozott a vírushelyzet?
Sokan voltak, akik a vírustól való félelem miatt nem jártak 
boltba, gyógyszertárba, ők tőlünk kértek segítséget. Egyre nő 
azoknak a száma, akiknek a gyerekei külföldön élnek, és nem 
tudnak gondoskodni a szüleikről. Van olyan ügyfelünk, akinek 
a fia Kínából tartja velünk a kapcsolatot heti rendszerességgel. 
A kórházakban is nagy átalakulások történtek az utóbbi időkben, 
nehéz idősotthoni ellátást kapni, ápolási otthonba bejutni, az 
egészségügy minden területe lelassult, most már nem csak 
idősekről, hanem fiatalabbakról is gondoskodnunk kell. Megnőtt 
azoknak a száma, akik anyagi nehézségekkel küzdenek, megszűnt 
az állandó bevételük a pandémia alatt.
Őket mivel tudjátok segíteni?
Folyamatosan pályázunk, keressük a lehetőségeket, hogy 
minél több adományt oszthassunk szét. A heti egy-két 
alkalommal kiosztott élelmiszercsomag hatalmas hozzájárulás 

azoknak, akik szorult helyzetbe kerültek. Tavaly harmincegyezer 
kilogramm élelmiszert adományoztunk az év folyamán közel 
harminc millió forint értékben. Amikor a családok eljönnek az 
élelmiszercsomagért, akkor kicsit beszélgetünk is; már az is sokat 
jelent, ha valaki meghallgatja, mivel küzdenek.
Hogy bírták az ügyfelek a bezártságot? 
Hogyan hatott a pandémia a mentális állapotukra?
A bezártság mindenkinek rosszat tett. A háziorvosok visszajelzései 
szerint is komoly állapotromlás figyelhető meg az időseknél, 
megszűnt a strukturált életük, magányosak. De semmivel nem 
könnyebb a végtelenül kimerült, a digitális oktatás miatt otthon 
lévő gyerekeket gyakran munka mellett ellátó édesanyák helyzete, 
vagy a kamaszoké, akiknek a barátokkal való találkozás, az 
iskolába bejárás nélkül teljesen felborult az életük. Az elindított 
lelkisegély szolgálatunkat maximálisan kihasználták a telefonálók, 
nagy szükség volt a támogatásra.
Az új élethelyzet, az összezártság a családon belüli 
erőszak felerősödését is magával hozta? 
Sajnos igen. Tavaly a jelzőrendszer hálózaton belül felmértük, 
melyek azok a súlyos problémával küzdő, hátrányos helyzetben 
lévő családok, akikre oda kell figyelnünk. A helyzet súlyosbodott, 
és mivel a jelzőrendszer tagjainak nem igazán volt lehetősége 
találkozni az érintettekkel, sokkal nehezebb volt a feladat. 
Ráadásul mindenhol szünetelt a személyes ügyfélfogadás, 
a gyámhatóságon, a bíróságon. Így a gyerekelhelyezéssel, 
láthatással, párkapcsolattal kapcsolatos problémák mind nálunk 
csapódtak le. A „vele, vagy nélküle?” kérdésben nem tisztünk 
tanácsot adni, de ilyen konfliktusokban már az is sokat jelent az 
ügyfeleknek, ha megoszthatják velünk a vívódásaikat. 
Reméljük, egy újabb szakasz végéhez értünk. 
Hogyan készültök a nyárra?
Most, hogy itt a jó idő, elindulnak a kiscsoportos szabadtéri 
foglalkozások, ezt már az ügyfelek és a hozzátartozók is nagyon 
várják. A pszichológusunk speciális foglalkozásokat tartat majd, 
hogy gyorsabban regenerálódjanak a csoport résztvevői. Nyáron 
a hagyományos táboraink elmaradnak, nagyon kimerült a csapat, 
muszáj nekünk is feltöltenünk az energiánkat. Kiscsoportos 
foglalkozásokat tervezünk mentálhigiénés tartalommal, 
valamint az önkormányzat iskolai táborának szervezésében, és 
a megvalósítás egy-egy programjában is részt fogunk venni.

                                                       
Kucsinka Gabi

A SZAK dolgozói hősiesen  
megbirkóznak az új kihívásokkal

HÍREK, ESEMÉNYEK
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BOGLÁRKA 
TÚRA

Május 8-án szombaton, a járványügyi előírásokat betartva egyéni 
gyalogos túra indult a Csömöri Körtúra útvonalán. A 130 lelkes 
túrázó 8.00 és 12.00 óra között tetszőleges időpontban, egyénileg 
indulhatott neki a 20 kilométeres távnak. A túrázókat a kézhez kapott 
térkép mellett  a több szakaszon felújított gyalogos jelzésfestések és 
új irányjelző táblák is segítették a tájékozódásban. A 20 kilométeres 
távot teljesítőket a túra végén kürtőskaláccsal várták a szervezők.

VIGYÁZAT, CSALÓK! Ha gyanús ember keresi meg szermélyesen, azonnal 
hívja a Csömöri Polgár Szolgálatot az éjjel-nappali 
ügyeleti számon +36 30 995 3801

Sajnos a környékbeli településekhez hasonlóan, Csömörön 
is megjelentek csalók, akik  leginkább az egyedül élő idős 
embereket keresik meg. A csalók klinikai, kórházi dolgozóknak, 
háziorvosnak vagy önkormányzati dolgozónak kiadva 
magukat személyesen vagy telefonon keresztül igyekeznek 
megtéveszteni az idős embereket a koronavírus elleni oltásra 
vagy más okokra hivatkozva. 

Személyesen keresik meg az idős embereket, egészségügyi 
dolgozók által viselt fehér ruhában jelennek meg, 
vagy önkormányzati munkatársnak adják ki 
magukat. Adategyeztetést végeznek, személyes 
és bankkártya adatokat kérnek annak 
érdekében, hogy az általuk hivatkozott 
szervezet nevében (pl. önkormányzat) 
a járvány miatt támogatást tudjanak 
átutalni az illető részére, felajánlják, hogy 
a védőoltásra is regisztrálnak. 

Az önkormányzat soha nem keresi ezzel fel a lakosokat!
A Csömöri Polgármesteri Hivatal munkatársai saját, fényképes 
hivatali igazolvánnyal rendelkeznek, aki ilyet nem tud 
felmutatni, azt ne engedje be a lakásba!
Ha pénzátutalásról esik szó, illetve felajánlják, hogy az utalás 
lebonyolításában segítenek, semmiképp NE adja ki az adatait!
 Bankkártya adataikat semmilyen körülmények között NE 

adja meg ismeretleneknek se telefonon, se 
személyesen, még akkor sem, ha az illető azt 

álltja, a bank munkatársa!
Ha felmerül, hogy bűncselekményt 

próbáltak meg elkövetni ön vagy 
hozzátartozója sérelmére, azonnal 
hívja a 112-es segélyhívószámot!
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Rendeletek és 
határozatok 
veszélyhelyzet 
idején

 Az önkormányzattal kötött ellátási 
szerződés alapján a  krízishelyzetbe került 
csömöri családok számára a  Magyar Pro-
testáns Segélyszervezet által működtetett 
erdőkertesi családok átmeneti otthonában 
biztosítanak átmeneti elhelyezést és ellátást. 
A szervezet benyújtotta a 2020. évre vonat-
kozó szakmai beszámolóját, melyet a képvi-
selők egyhangúlag támogattak..

 A pandémiás időszakban a  Szociális 
Alapszolgáltatási Központ dolgozói rend-
kívül áldozatos munkát végeztek, ezért 
Tormay-Lesták Mária alpolgármester 
javaslatára, testületi támogatással Fábri 
István polgármester úgy határozott, hogy 
cafeteria keretüket bruttó 400.000 forintra, 
a  fejenkénti munkaruha beszerzésére for-
dítható juttatás összegét bruttó 50.000 Ft/ 
összeggel megemeli a 2021. évben.

 A járványügyi  időszakra való tekintet-
tel az önkormányzati fenntartású intézmé-
nyek, köztük a  Petőfi Sándor Művelődési 
Ház költségvetési keretét az önkormány-
zat csökkentette. A  májusi biztonságos in-
duláshoz a  művelődési ház többletforrást 
igényelt, ezért az intézmény dologi kiadá-
sok, előlegnyújtások összegének sorát meg-
emelték 1.000.000,- Ft-tal. A létrehozott ke-
retösszeg felhasználásáról a  polgármester 
jogosult dönteni a képviselő-testület utóla-
gos tájékoztatása mellett.

 Módosították az Úttengely Kft.-vel 
a  Kálvária utca és Kálvária köz aszfal-
tozására 2020. szeptember 23-án kötött 
vállalkozási szerződést, mivel időközben 
elhárultak a  II. ütem elvégzésének akadá-
lyai, így a munkálatok a 2 üteme egyszerre 
fejezhetők be valamint az I. ütem (Kálvária 
utca) szegélyeinek lakossági igények sze-
rinti jobb használhatósága miatti átépíté-
sét és az alépítményi munkák mennyiségi 
változása miatti pótmunkákat rendeli meg, 
1.801.328,- Ft-os, azaz egymillió-nyolcszáz-
egyezer-háromszázhuszonnyolc forintos 
áron. (Az útépítési munkák lapzártákkor 
megkezdődtek.)

 A Magyarország helyi önkormányza-
tairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
előírásait figyelembe véve a  Csömöri Pol-
gármesteri Hivatal státuszainak számát 1 
fővel  megemelték, egyúttal pályázatot írtak 
ki aljegyzői pozíció betöltésére. Emellett 
tragikus haláleset miatt a  megüresedett 
főépítészi állásra is kiírták a pályázatot. (10. 
oldal)

 A költségvetésben  a horgásztó mellett 
található, 0151/34 hrsz-ú ingatlan ¼ tulaj-
doni hányadának megvásárlására 153.000,- 
Ft-ot különíttek el az önkormányzat a költ-
ségvetési tartalék terhére.

 Az elmúlt időszakban egyre inkább 
megszaporodtak a  panaszok a  hétvégi 
hangos munkavégzés-
sel kapcsolatban, ezért 
a  képviselő-testület úgy 
határozott, hogy csend-
rendeletet alkot. A  ren-
delet célja a  környezeti 
zaj és rezgés elleni véde-
lem egyes szabályairól 
szóló 284/2007. (X. 29.) 
Korm. rendelet hatálya 
alá nem tartozó – a  la-
kóingatlanok zöld felü-
leteinek, udvarainak épí-
tésével, fenntartásával 

kapcsolatos zajos tevékenységekre vonat-
kozó szabályok betartása, – lakóépületen 
belül végzett zajos építési, felújítási mun-
kák végzésére vonatkozó szabályok betar-
tása. Második ütemben a csendrendelet éj-
szakai hangos zene hallgatására vonatkozó 
szabályait dolgozzák majd ki.

 A csendrendelet kérdése immáron 
több lakossági fórumon, képviselő-testü-
leti ülésen felmerült, megítélése rendkívül 
megosztó. A képviselők ezért kompromisz-
szumos megoldás mellett döntöttek, amely 
megadott időkereten belül lehetővé teszi 
a hétvégi munkavégzést, ugyanakkor a hét-
végi pihenést is biztosítja a  lakók számára. 
A rendelet május 15-én lépett életbe. 

A kormány döntése értelmében a tavaszi időszakhoz hasonlóan 2020. 
november 3-ától a kihirdetett járványügyi veszélyhelyzet idejére az 
önkormányzatok működési rendje megváltozott, a képviselő-testületi ülések 
szünetelnek. Ezen időszak alatt a polgármester rendeleti úton hozhat 
döntéseket. Fábri István polgármester a veszélyhelyzet kihirdetésekor 
hangsúlyozta, hogy a rendeleteket a képviselő-testület tagjaival minden 
esetben egyezteti. Ennek megfelelően képviselői személyes és internetes 
(online) konzultációk, illetve bizottsági előkészítések után születtek 
a döntések Ezek összefoglalója olvasható az alábbiakban.
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Csömöri Szent Rita 
Karitász Közösség
A koronavírus közel másfél éve az élet min-
den területén érezteti káros hatását, így van ez 
a  karitatív szervezetek működésével is. Keve-
sebb pályázati lehetőségből, kevesebb önkén-
tessel kell mind nagyobb támogatott számára 
segítséget nyújtani, és ez mind szellemileg, 
mind pedig fizikailag igen megterhelő.

Bár az oltásoknak hála, látszódik a  fény az 
alagút végén, de közel sincs még sajnos vége 
ennek az időszaknak, ezért mi, közösségileg 
is mindenkit arra buzdítunk, hogy éljen az 
ingyenes oltás adta lehetőséggel, és mindeze-
ken felül, továbbra is fogadjunk meg minden 
egészségügyi előírást, amelyet a szakemberek 
javasolnak a magunk és mások védelme érde-
kében.

Büszkék vagyunk közösségünk tagjaira, 
hogy ebben a nehéz időszakban is helytállnak, 
és hatékony támogatást nyújtanak nap mint 

nap a  helyi rászorulóknak önzetlenül, min-
denféle ellenszolgáltatás nélkül. Köszönet jár 
továbbá azon társszervezeteknek, kiemelten 
a  Magyar Élelmiszerbank Egyesületet, illetve 
a Váci Egyházmegyei Karitászt, akiknek jelen-
tős támogatásával tudjuk a csömöri hátrányos 
helyzetű családok életét egy fokkal könnyebbé 
tenni.

2021 áprilisában szervezetünk 380 795 Ft 
összértékű tartósélelmiszer-adományt kapott 
a  MÉB-től, amelyet a  hónap végén 44 család, 
129 fő (87 felnőtt, 42 gyermek) között osztot-
tunk ki. A  kiajánlás kukorica-, illetve lencse-
konzerveket, Gyermelyi száraztésztákat, ser-
tésmájkrémeket, almalevet, fűszerkeverékeket, 
pudingporokat, Győri édes kekszeket, illetve 
Tic Tac rágógumit tartalmazott.

A Váci Egyházmegyei Karitász jóvoltából 
pedig 600 kg finom, édes almát is ki tudtunk 
osztani a gyerekek nagy örömére.

Két, fogyatékos gyermeket nevelő család 
számára pályázunk nyári családi táborozta-
tásra. A  pályázat kiírása szerint amennyiben 

a járványhelyzet megengedi, a családok teljes 
létszámban, ingyen vehetnek részt egy egyhe-
tes, fejlesztéssel egybekötött nyaraláson. Re-
méljük, pályázatunk eredményes lesz, izgatot-
tan várjuk a döntést.

Aki – felekezettől, életkortól, nemtől függet-
lenül – úgy érzi, hogy szeretne segíteni alkal-
manként vagy rendszeresen a  csömöri hátrá-
nyos helyzetű családoknak, az jelentkezzen 
valamelyik elérhetőségünkön.

A koronavírus miatt anyagi forrásunk je-
lentősen megcsappant, minden támogatásra 
szükségünk lenne, kérjük, aki teheti, támogas-
sa munkánkat. Köszönjük.

Név: Csömöri Római Katolikus 
Egyházközségért Alapítvány
Bankszámlaszám: 65100242-11405870 
Közlemény: karitász 
Honlap:  
www.csomorplebania.andocsi.hu/közösségek 

C Csömöri Szent Rita Karitász Közösség  

A TÖRTÉNELMI EGYHÁZAK HELYI 
KÖZÖSSÉGEINEK ÁLLANDÓ ALKALMAI
A veszélyhelyzet idején az egyházi alkalmakról 

tájékozódjon az egyházak honlapján!

Jézus mondja: „Ugyan mi könnyebb? Azt mondani, hogy megbo-
csáttatnak a te bűneid, vagy ezt mondani: Kelj fel, és járj? De azért, 
hogy megtudjátok, az Emberfiának van hatalma bűnöket megbo-
csátani a földön – ekkor ezt mondta a bénának: Kelj fel, vedd az 
ágyadat, és menj haza! Ő pedig felkelt, és hazament.” (Mt 9,5-7)

sten kegyelméből gyülekezetünk zenei élete 
gazdagodott egy koncertzongorával. Bár alig néhány napja 

hozták meg a szállítók, mégis már van egy történet, amely 
hozzá kapcsolódik, és tanulságul szolgálhat mindannyiunk 
számára. 

Talán a templomi környezet is kellett ahhoz, hogy 
a zongorahangoló, aki beállítani jött a hangszert, elkezdett 
a saját életéről mesélni. Kiderült, hogy harminc évvel ezelőtt 
egy súlyos autóbalesete volt. Egy este hazafelé tartott az 
autójával, mikor frontálisan belehajtottak. Alkohol és 
kábítószer hatása alatt lévő fiatal vezette a másik autót. 15 
évébe telt, mire Isten kegyelméből újra megtanult járni. 
A története azonban nem pusztán egy csodálatos gyógyulásról 
szól, hanem a lélekben zajló folyamatokról is. Bár a hangszerész 
felgyógyult, visszakapta az életét, a családját, a munkáját, de 
ahelyett, hogy hálaadás és öröm sugározott volna belőle, keserű 
indulatok mérgezték a szívét. Sajnos nem egészen „Happy 
end” a története, ugyanis még nem tudott megbocsátani 
a balesetet okozó fiúnak, mert az még nem kért tőle bocsánatot. 
(Története részletesebben a május 9-i istentiszteletünkön 
hangzott el. Megtekinthető gyülekezetünk Youtube 
csatornáján: https://youtu.be/TaB0oAqNnUE)

Megannyi trauma és krízis éri az embert nap mint nap, és 
ezek között akad olyan, amelyek lelki gyötrődést okoznak egy 
életen át. És van úgy, hogy nem elkövetői, hanem áldozatai 
vagyunk egy helyzetnek, és ez még nagyobb terhet jelent 
számunkra. Ahhoz, hogy az életünket ne nyomorítsa meg ez 
a bűnnel szennyezett világ, és annak minden következménye, 
az emberi értelmet meghaladó (mi keresztyének úgy 
mondanánk: „mennyei”) segítségre van szükségünk. 

Jézus Krisztus kereszthalála által Isten megbocsátott már 
a bűneinknek úgy, hogy mi még fel sem ismertük azokat. Aki 
hittel fordul Krisztus felé, annak felszabadul a lelke minden 
teher alól, és lehetővé válik számára az Istennek tetsző boldog 
élet, amelynek a végén maga a teremtő Atya vár bennünket az 
Egyszülött Fiúval a jobbján. Mindezért Övé legyen a dicsőség 
mennyen és földön mindörökké! Ámen.

Esztergály Előd Gábor 
református lelkipásztor

Hittel  fordulni Krisztus felé
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Májusfa

Májusi díszbe öltöztette a Hősök tere fáit a Borostyán 
Egyesület, amelyhez csatlakozott a Csömöri Szlovák 
Nemzetiségi Önkormányzat és a Csömöri Német Nemzetiségi 
Önkormányzat is. Reméljük, hogy ezzel egy színes hagyományt 
teremtettek, és a következő évtől a csömöri eagyesületek, 
csoportok és a csömöri lakosok is csatlakoznak majd 
a díszítéshez.

2021. június 18-tól  

augusztus 27-ig 

minden pénteken  

19:30-tól   

a művelődési házban 

Petőfi Sándor Művelődési Ház  

2141 Csömör, Vörösmarty u. 1.  Tel: 06 28 543-790 

www.muvhazcsomor.hu  Facebook.com/csomormuvhaz

Ingyenes a belépés!

Művház
TeraszMűvház
Terasz

 Június

 Július

 Augusztus

Június 18. GÖRÖG TERASZ  Mydros koncert 

Június 25. CSÖMÖRI NAPOK TERASZ  

Kaméleon, InThePendent koncert  

(belépés előre regisztrált  jeggyel ! )                             

Július 2. COUNTRY TERASZ Redneck Roadkill koncert

Július 9. FUNKY TERASZ  Cherry-Pick koncert

Július 16. MUSICAL TERASZ  Csömöri Krammer Teréz  

                  Zeneiskola magánénekesei,  

                  Magyar Szilvia tanítványai

Július 23. ROCKABILLY TERASZ   

    TomWhite & The Mad Circus

Július 30. ROCK TERASZ  Roxymbol koncert

Augusztus 6. SVÁB TERASZ Die Eber Capelle koncert, karaoke

Augusztus 13. LATIN TERASZ  Mai Rumba, latin táncosok,  

      Danza Stúdió Salsation csoportja

Augusztus 27. MAGYAR TERASZ  Samu Zoltán és a Banda

     

Belépés az aktuális járványügyi  

szabályoknak megfelelően, érkezési  

sorrendben, korlátozott létszámban,  

legfeljebb 200 főig.   

Védettségi igazolvány szükséges.

A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

Ha nyár, akkor 
Művháterasz 
A járványügyi szabályok folyama-
tos figyelése és az azokhoz való 
alkalmazkodás mellett június 18-ától 
augusztus végéig újra megnyitja 
kapuit a Művházterasz. A  rendez-
vény létszámát korlátozzák,  és csak 
a védettségi igazolvánnyal rendelke-
zők vehetnek részt rajta. A jelenleg 
hatályos szabályok szerint ültetett 
koncerteket lehet meghirdetni, de 
a szervezők bíznak abban, hogy 
nyárra tovább javul a helyzet, és 
kicsit   megmozgathatják magukat 
a vendégek. A tematikus estek kö-
zött lesznek már korábbról is ismert 
és a terasz közönsége által szeretett 
programok, de újdonságokra is 
számíthatunk. Szinte biztosan lesz 
görög, sváb, magyar, rock and roll 
és latin est, és folynak az egyezte-
tések a country estről is. Ha minden 
a tervek szerint alakul, akkor az 
aznap esti büfékínálat is az adott 
tematikára hangolódva fogja még 
inkább autentikussá tenni a hangu-
latos nyárestéket. 

Kucsinka Gabi
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Csömöri napok egy 
kicsit másként 
Bár a rendeletek a nagy rendezvényekre egyelőre nem adnak 
lehetőséget, az önkormányzat és a művelődési ház vezetője 
egyetértettek abban, hogy nem szeretnék, ha a nagymúltú 
Csömöri napok rendezvénysoroza idén is elmaradna. A rend-
hagyó, járványügyi előírásokhoz alkalmazkodó rendezvény 
terveiről Szeltner Lászlóval, a Petőfi Sándor Művelődési Ház 
igazgatójával beszélgettünk.

Nem vagytok könnyű helyzetben, ha olyan programokkal 
kell készülnötök, amin csak korlátozott létszámban 
vehetnek részt látogatók. Milyen helyszínekben 
gondolkodtok?

A régi alapokhoz nyúlunk vissza, ahogy a 90’-es 
évek elején zajlott a rendezvény. Fő helyszín a mű-
velődési ház belső udvara lesz, de a tó környékén 
is lesznek programok, valamint az evangélikus 
templomban. Nyilván ezekkel a feltételekkel csen-
desebb, családiasabb hangulatra érdemes készülni, 
de próbálunk olyan érdekességekkel szolgálni, 
amit szeretni fognak a csömöriek.

Június 25-én pénteken kezdődik 
a rendezvénysorozat. Mivel indultok?
A már megszokott és sokak által várt csömöri 
alkotók kiállításmegnyitója után a teraszon Ka-
méleon és INthePendent koncerteken lazulhat 
a közönség. Szombaton a kórusok fognak flash-
mob-szerűen felbukkanni a település különböző 
pontjain tíz-tíz perces műsorral, a főtéren pedig 
a fúvós zenekar koncertezik. Emellett az irodalomé lesz a fősze-
rep, a Más kép író és olvasó találkozó vendége  Szabó T. Anna lesz, 
akivel  Huszárik Kata beszélget majd. A nagyteremben Grecsó 
Krisztián és Hrutka Róbert közös estje zárja a napot.
A vasárnap a gyerekeké, de nagyobbaknak szóló 
különlegességet is terveztek…

Vasárnap, ahogy már mindenki megszokta, 
valóban a gyerekek kedvében szeretnénk járni. 
A Ládafia Bábszínház műsora mellett kézmű-
veskedés, íjászkodás, pónilovaglás teszi majd 
színesebbé a kicsik életét a tónál. Különleges 
népzenei koncert, különleges helyszínen: 
Liska Vera és Samu Zoli műsorának az evangé-
likus templom ad otthont. A nap és egyúttal 
a rendhagyó Csömöri napok záróprogramja 
a Krammer Big Band koncertje lesz. 

Kucsinka Gabi

A rendezők arra kérnek mindenkit, hogy tartsák be az 
érvényben lévő járványügyi előírásokat. Így például a műve-
lődési ház belső és szabad tereiben megtartott események 
csak védettségi igazolvánnyal látogathatóak. A művházte-
rasz és az evangélikus templomkert eseményein  maximum 
kétszáz fő vehet rész. A védettségi igazolvány ezeknél 
a helyszíneknél is kötelező.
A Csömöri napok részletes programja a 32. oldalon található.

2021. július 19. és augusztus 
6. között az önkormányzat 
finanszírozásában
gyermekfelügyeleti napközis tábort 
szervez a Szociális Alapszolgáltatási 
Központ a Csömöri Mátyás Király 
Általános Iskola területén.
Szeretettel várjuk az általános 
iskolás korú gyermekeket, a tábor 
hozzájárulási díja 10 000 Ft / fő / hét, 
plusz az étkezés díja.

A gyermekek felügyeletét az  
önkormányzat megbízásában négy 
táborvezetőnk látja el. 

Táborvezetőink nagy-nagy 
szeretettel, kellemes programokkal, 
sok játékkal, közös időtöltéssel, 
érdekes és hasznos előadásokkal, 
kézműveskedéssel
várják a gyermekeket!

Az igényeket az alábbi e-mail 
címen és telefonszámon várjuk,  
jelentkezni lehet Hegyesiné Nagy 
Ibolyánál
szakvezeto.csomor@gmail.com
06 - 28 – 544 – 065
06-30 8211916
Táborvezetőink nagy-nagy 
szeretettel várják a gyermekeket!

A csömöri nyári gyermektáborokról  
összefoglaló a Légy Ottban olvasható.

Önkormányzati tábor
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Hazatért a csömöri 
mamik ajándéka 
A csömöri születésű Halápi Szilvia egy érdekes történettel és egy 
szép adománnyal kereste meg Szabó Erzsébetet, a Csömöri Tót 
Hagyományaink Háza vezetőjét. Évekkel ezelőtt leányai, Lenkovics 
Petra és Lenkovics Laura részére a csömöri tót mamik népviseletet 
készítettek. A lányok annyira megszerették ezeket a viseleteket, 
hogy Laura egy népviseleti verseny alkalmával díjat is nyert. A ru-
hákat évek óta őrizték, nagy becsben tartották, majd úgy döntöt-
tek, hogy méltó helye a Csömöri Tót Hagyományaink Házában lesz, 
hiszen ott a gyerekek által tovább él a viselet. Az adományozókat 
a Csömöri Tót Hagyományaink Háza udvarán lévő tájházban az 
eseményhez illő környezetben, viseletbe öltözve fogadták a Fur-
micska Néptánc Egyesület hagyományőrzői. Az érdekes történet 
meghallgatását követően az esemény résztvevői szerény vendéglá-
tásban részesültek. 
Ezúton is még egyszer köszönjük Halápi Szilviának, Lenkovics 
Petrának és Lenkovics Laurának adományukat!

Kérjük, akik rendelkeznek viseletekkel, használati tárgyakkal, eszkö-
zökkel, és azt gondolják, hogy a tájházban méltó helye lesz, hozzák 
be ruháikat, tárgyaikat a Csömöri Tót Hagyományaink Házába.
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A csömöri tót 
hagyományőrzők 
időutazása
Idén indult el Csömör Nagyközség Szlovák Nem-
zetiségi Önkormányzatának szervezésében az 
Időutazás című fotósorozat elkészítése. Ennek cél-
ja, hogy a tót hagyományőrzők által folyamatosan 
rekonstruálásra kerüljenek őseik archív fényképei, 
amelyek segítségével helyi szokásainkat felele-
veníthetjük és átörökíthetjük az utókor számára. 
A sorozat minden darabjánál kiemelt figyelmet 
fordítunk a fényképen szereplő viseletek, beállí-
tások és helyszínek pontos lemásolására. Eddig 
a Hagyományőrző disznóvágás, Gyertyaszentelő 
Boldogasszony napja, Virágvasárnap és pünkösd 
alkalmával készültek fényképek. 

 Takács Fanni Bernadett

A Csömöri Tót Hagyományaink Házában 
nyitvatartási időben várjuk az archív fény-
képeket, és a szlovakhaz.csomor@gmail.
com címen jelentkezhetnek azok, akik 
a fényképeken is szívesen szerepelnének!

Az 1925-ben Csömörön Kankovszky Ervin 
által a Pesti Napló számára készített 
felvételeken lányok gyülekeznek az 

evangélikus templom mellett. A sötét viselet 
és a bimbós hímzés alapján feltételezhető, 

hogy a húsvéti böjti időszakban, 
virágvasárnap készültek a fotók

Június 28-július 2.

Színjátszó- és dráma- 
tábor 8-14 éveseknek

Július 5-9.

Július 12-16. 

Maskara színjátszó  
tábor 11-14 éveseknek

Fazekas tábor  
4-18 éveseknek

Július 12-16.

Július 26-30.

Jelentkezés Kiss Rékánál  
06 30 314 3351 számon.
Ára: 26 000 Ft

Elérhetőség Bori-Fekete Ági  
30/453 0510  
feketeagi84@gmail.com
Jelentkezési határidő: 
2021.06.15.
Ár: 31 500 Ft
Testvérkedvezmény 2500 Ft

Jelentkezés: Fazekas Erika 
06 30 501 4202 
erikakeram@gmail.com 
Tábori díj 36 000 Ft/fő/hét, 
vagy 9 000 Ft/fő/nap.

Elérhetőség Bori-Fekete Ági 
30/453 0510  
feketeagi84@gmail.com
Jelentkezési határidő: 
2021.06.30.
Ára: 31 500 Ft 
Testvérkedvezmény 2500 Ft

Július 19-23.

MiniMaskara dráma- és  
mesetábor 8-10 évesek

Július 19-23. Július 26-30.

Néptánc tábor  
10-14 éveseknek

Néptánc tábor  
3-6 éveseknek

Néptánc tábor  
7-10 éveseknek

Július 26-30.

Nagy festő alkotótábor 
10-14 éveseknek

Néptánc tábor  

7-10 éveseknek

Ára: 24 000 Ft/fő/hét  
Testvérkedvezmény 1000 Ft. 
Részletek és jelentkezés:  
a művelődési ház online  
felületein.

Hétfőtől péntekig 8-13-ig a  
3-4 éveseknek. Ára: 17 000 Ft 
Hétfőtől péntekig 8-16-ig 
az 5-6 éveseknek 24 000 Ft. 
Testvérkedvezmény mindkét 
esetben 1000 Ft/gyermek.
Részletek és jelentkezés:  
a művelődési ház online  
felületein.

Jelentkezés: Kajdy Judit,   
06 30 465 0312, vagy
kajdyjudit@gmail.com
Ára 33 000 Ft

Augusztus 2-6. Augusztus 9-13.

TOVÁBBI INFORMÁCIÓK :

Petőfi Sándor Művelődési Ház
2141 Csömör, Vörösmarty u. 1.
www.muvhazcsomor.hu 
facebook.com/csomormuvhaz
Tel: 06 28 543-790

NYÁRI 2021

a művházban
TÁBOROK

Ára: 24 000 Ft/fő/hét  
Testvérkedvezmény 1000 Ft. 
Részletek és jelentkezés:  
a művelődési ház online  
felületein.

Köszönetet mondunk mindenkinek, aki  
2021. 04.23-án Csernák István

temetésén megjelent, elbúcsúzott tőle 
és elkísérte utolsó útjára.

Emléke szívünkben él tovább.

A gyászoló család
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„Múltunk a jelenben, egy nap népviseletben/ Unsere Vergangenheit 
in der Gegenwart, ein Tag in Tracht”

Nepumuki Szent Jánosra 
emlékeztek

Immár hagyományként 
tekinthetünk a csömöri 
Nepomuki Szent János-szo-
bor körüli kis park közösségi 
gondozására, rendbetételére. 
Idén, a szobor állításának 250. 
évfordulója alkalmából külön 
programsorozat keretében 
emlékezett meg a Német 
Nemzetiségi Önkormányzat 
Csömör a jubileumról. Május 
16-án este Pető Gábor atya 
emlékmisét celebrált gróf 
Grassalkovich l. Antal és Ne-

pomuki Szent János tiszteletére a római katolikus templomban. Az 
ünnepség, valamint a képzőművészeti pályázatra érkezett alkotá-
sok díjainak átadása – az érvényben lévő korlátozások miatt – zárt 
körben zajlott Fábri István polgármester és a Német Nemzetiségi 
Önkormányzat Csömör képviselőtestületének tagjai részvételével. 
Ismét tovább szépült a szobor környezete, felajánlások és segítő 
kezek szorgos munkája által folytatódott a csinosítás, parkosítás, 
valamint padok telepítésére is sor került. Köszönettel tartozunk 
mindazoknak, akik közvetlenül vagy közvetve részt vállaltak az 
eseménysorozat sikerében! Aki erre jár, megpihenhet pár percre 
az árnyas liget és a patakpart hűvösében! 

Viseletbe öltöztek 
a német ovisok

grafikázom

A magyarországi németek népviseletének napján (ez évben ápri-
lis 30-án), a Nefelejcs Művészeti Óvodában a német nemzetiségi 
óvodások is felelevenítették ezt a szép hagyományt; viseletünk 
egy-egy darabjába bújva töltötték ezt a napot, megidézve ezzel 
tradíciónkat, tisztelegve őseink emléke, kultúránk előtt.

Ezzel a címmel ismét meghirdetjük német nemzetiségi 
táborunkat.

Sok szeretettel várunk minden 1–4. és 5–7. évfolyamos 
tanulót 2021. július 5–16. között tartandó nemzetiségi 
nyelvi táborunkba. A tanulók életkoruknak megfelelően 
lesznek csoportokra bontva. Programjaink között szerepel 
kézműves, zenei és nyelvi foglalkozás, táncház, helytörténeti 
séta, valamint német nyelvű, interaktív színházi bábelőadás. 
A táborban a Mátyás Király Iskola nemzetiségi pedagógusai: 
Hidvégi Ágnes, Kántor Katalin, Lencsés Szilvia, Pétervá-
ri-Tomka Orsolya, Drahos Réka, valamint szakképzett foglal-
kozásvezetők biztosítják a kellemes kikapcsolódást.

Célunk, hogy a nyári szünidőben is lehetőséget teremtsünk 
a német nyelvvel és kultúrával való ismerkedésre. 

A tábor a 2020. november 16-án a Miniszterelnökség 
Egyházi és Nemzetiségi Kapcsolatokért Felelős Államtitkár-
sága megbízásából a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. mint 
támogató által megjelentetett Nemzetiségi táborok 2021. 
évi költségvetési támogatására benyújtott,  NTAB-
KP-1-2021/1-000355 számú, „Ősök nélkül te sem lennél” 
című  pályázati azonosítószámmal nyilvántartásba vett pro-
jekttel vissza nem térítendő támogatásban részesült.

VORSCHULE
Az idei évtől új lehetőséggel bővül a német nyelvet tanulni 
vágyó gyermekek nyelvelsajátítási lehetősége. Megkönnyít-
ve az óvodából iskolába történő zökkenőmentes átmenetet, 
játékos, tevékenység- és cselekvésközpontú német nyelvű 
iskola-előkészítő tábort tartunk július 19–23. között az 5–7 
éves korosztály számára. A táborban a gyermekek aktuális 
(magyar és német) nyelvi fejlettségi szintjéhez, terhelhetősé-
géhez alkalmazkodva, szituatív módon, fordítás nélkül, min-
den területet érintve zajlik az ismeretszerzés. Előzetes német 
tudás nem szükséges! 

Jelentkezés és bővebb információ: privát üzenetben Nagy 
Rékának a messengeren keresztül vagy e-mailben:  
nagyreka2141@gmail.com

Sok-sok szeretettel várunk mindenkit a táborainkban!

„Ősök nélkül te sem lennél” 
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Június 6-án  
az úrnapi virágszőnyeges 
körmenetet a tavalyihoz 
hasonlóan, rövidített 
útvonalon tartják meg. 

Úrnapi 
körmenet
Úrnapi 
körmenet

Június 6. 
Úrnapi 
virágszőnyeges 
körmenet
rövidített útvonalon

Június végétől  
minden pénteken 
Művházterasz

Június 5. 
Foci évzáró-
nyílt nap

Augusztus 22. 
Fúvószenekari 
találkozó

Augusztus 28. 
Tófesztivál

Június 12. 
Csömöri  
kerékpáros körtúra

Július 17-18.  
Csömöri 
Bringafesztivál 
MTB Országos Magyar Bajnokság
Kistérségi kerékpáros körtúra

A tervezett rendezvényeket 
az aktuális járványügyi 
szabályok betartása mellett 
tartjuk meg.
Az egyes rendezvények 
részleteit a www.csomor. 
hu, a muvhazcsomor.hu  és 
a Facebook/Csömör aktuális 
oldalon tesszük közzé.

Június 25-27.  
Csömöri napok –  
egy kicsit másként
Képzőművészeti kiállítás, író 
és olvasó találkozó, színházi 
előadások, könnyűzenei 
és népzenei koncertek, 
gyermekprogramok, családi 
piknik.
A vírushelyzet miatt a programok 
különböző helyszíneken, kisebb 
létszámban látogathatóak.

TERVEZETT PROGRAMOK  A NYÁRRA
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Fedezzük fel együtt Csömör természeti 
és helytörténeti értékeit, ezúttal bringával!
2021. június 12. szombat, 9.00 órától
Indulás a Bulgárkertből (vezetett túra)
Érkezés a Felvári presszóhoz kb. 12.00 óra körül, 
ahol a résztvevőket megvendégeljük.
Táv: kb. 20 km
A vezetett túra célja a település természeti és helytörténeti 
értékeinek megismerése, ezért több megálló is lesz az
útvonalon (Strandtér - Ökopark, Vízműsor - Kitekintőpont, 
Szedervölgyi-erdő, Majorszegiliget) 
Nem a teljesítmény és a sebesség a cél, ezért kezdő 
bringázóknak is ajánljuk a részvételt!
A résztvevőknek javasoljuk, hogy a Bulgárkertbe érkezés előtt 
tekerjenek végig a Pataksétányon. (Szabadság úti patakhídtól).

Csömöri Körtúra      www.csomorikortura.hu
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MEDITERRÁN GASZTROKALANDOZÁS 

Horvátország
Horvátország a  magyarok egyik legkedveltebb utazási cél-
pontja. Ma már akár néhány óra alatt a tenger partján lehe-
tünk, s élvezhetjük a nyár azon áldásait, amit az Adria kínálni 
tud. 

Bár az ország elég nagy, a magyarok főleg a tengerpart-
ra utaznak. Ez a kulináris lehetőségekben is megmutatkozik. 
míg az ország belsejében inkább a közép-európai és balkán 
konyha az erős, a tengerpartokon jelentős az olasz és görög 
hatás is. 

A divatos nyaralóhelyeken sajnos a  választék eléggé be-
szűkült, az átlagturista igényeihez igazodik. A kikötőkben és 
a  főutcai éttermekben, ha megtudják, hogy magyarok va-
gyunk, egyből felajánlják a rántott hús lehetőségét. De utá-
na is alig tudunk menekülni a  csevapcsicsa-kolbász-roston 
sült hal háromszögéből. 

Pedig a  horvát konyha igen érdekes. Sok szempontból 
hasonlít a magyarhoz, és ugyanúgy jellemző rá, hogy a kör-
nyező népek gasztronómiája erős hatással volt rá. Az ország 
sokszor volt, olasz, görög, és magyar uralom alatt, ezek a ha-
tások megjelentek a konyhában is. 

Ha igazán autentikus ételekre vagyunk kíváncsiak, el kell 
távolodnunk a népszerűbb helyektől és felfedezni a kevésbé 
frekventált helyeket. Az útszéli árusoktól fantasztikus sajto-
kat, sonkákat és szalámikat lehet vásárolni, egy kirándulás 
során a friss gyümölcsökkel együtt vétek kihagyni. Egy házi 
prosutto sonka, egy szép füsölt kulen, vagy egy darab par-
mezán ajándék lehet másnak és magunknak is. 

Érdemes kipróbálni az útmenti étkezdéket. A  legtöbb 
épület mellett ott van a nagy grillsütő, ahol délelőttönként 
egész bárány, esetleg kecske forog a nyárson, de a rácson 
ott sülnek a kolbászok és csevapcsicsák is.  Kedvezőbb áron 
kaphatunk hatalmas adagokat.

Az eldugott helyeken igazi csodákra lelhetünk. Trogir óvá-
rosa egy apró szigeten van közvetlenül a part mellett. A szi-
get alig 500×200 méteres, és a  felét foglalja el az óváros. 
Mintha Velencében sétálnánk, a  hangulat pontosan ugyan-
olyan: évszázados házak, szűk sikátorok, milliók talpa alatt 
megkopott járókövek. Nem véletlen, többször is velencei 
uralom alatt volt.

Sok évvel ezelőtt négyen dél tájban sétáltunk arra. Az 
egyik sarkon hiányzott maga az épület, csak a fölszinti főfal 
maradt meg.Így egy zárt udvart képezett. Benn a falon túl, 

a szabad ég alatt néhány faasztal egy kis bárpult, és egy csó-
nak, benne egy nagyobb asztal.

A sarkon befordulva egy hölgy invitált minket kedvesen. 
Kiderült ez egy apró étterem, a szemközti bár konyhájában 
készítik az ételeket, úgy hozzák át. Megtetszett a hely han-
gulata, estére foglaltunk egy asztalt. Az étteremnél, is mint 
sok helyen ott szerepelt az étlapon a „mixed fish”.  Itt végre 
megtudtuk, mit jelent. A  tulajdonos hölgy készségesen el-
mesélte, hogy a férje halász, és amit aznap hajnalban fog, az 
lesz feldobva a parázs fölé.

Este sötétedés után érkeztünk, a  sikátorok sárga lámpái 
varázslatos hangulatot árasztottak. A  kis étteremben az 
egyik faasztal várt minket, a  helyet csak gyertyák, fáklyák 
és lampionok világították meg. Az esti meleg a  fények, és 
az erős horvát bor gyorsan meghozta a hangulatot. Ketten 

„mixed fish”-t rendeltek, egyikünk tintahalkarikákat, én végül 
maradtam az örök kedvencnél, a csevapcsicsánál. 

A tulajdonos megkérdezte, hogy mivel mindannyian sült 
krumplit rendeltünk, hozhatja-e azt egyben, mert úgy ké-
nyelmesebb nekünk. Természetesen igent mondtunk. 

Itt kezdődött az ámulat. A  pincér lerakott az asztal kö-
zepére egy ötven centiméteres ovális fémtálat, amelyen 
nagyarasznyi magasságban állt a gőzölgő friss krumpli. Majd 
megérkeztek a  húsok is.  A  tintahalkarikák egy átlagosnál 
nagyobb lapos tányéron érkeztek, és szintén arasznyi magas 
halom mögül alig látszott ki a lány. A „mixed fish”-t is ovális 
tálcán hozták, mindkettőjük elé 3-3 darab alkarnyi méretű 
sült halat raktak le. Természetesen az, amit a  férj délelőtt 
fogott. Alig fért el előttük a tálon.  Nekem is ott a tányéron 
a nagy adag húsrudacska, mellette a nagy halom lilahagyma, 
és a nagy csésze ajvár. 

Így a vacsora talán három órát is eltartott, ettünk, ittunk, 
beszélgettünk. Közben a  szomszéd asztalhoz rendkívül íny-
csiklandozó sült kolbászt vittek, és a tulajdonos készséggel 
hozott egy fél adagot csupán a kóstolás kedvéért. Többször 
a  tulajdonos is odajött érdeklődve, hogy szeretnénk-e bár-
mit még, miközben kellemesen elcsevegtünk vele a  helyi 
dolgokról. A  vacsora tökéletes lezárása volt az éjfél köze-
li séta a meleg esti kikötőben, a sárga lámpák és pálmafák 
alatt, ahol a tömeg még mindig nyüzsgött a jachtok és vitor-
lások között. 

Kovács Tamás Mihály, Tücsi
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DALMÁT 
PASTICADA 
DALMATINSKA  
PAŠTICADA 

ZAGORJEI 
STRUKLI
ZAGORSKI ŠTRUKLI

Hozzávalók
• 1 kg marhahús, 

comb, lapocka, 
nyak

• 10-15 dkg füstölt 
húsos szalonna

• 6-8 nagy gerezd 
fokhagyma

• só
• bors
• olivaolaj
• 2 ek. vörösbor-ecet
• 1 üveg testes 

száraz vörösbor
• 1 dl prošek vagy 

más desszert bor 
• 3 nagy fej hagyma

• 3 szál sárgarépa
• 10 dkg aszalt 

szilva
• 2 doboz sűrített 

paradicsom
• 2-3 babérlevél
• 3-4 szegfűszeg
• 1 mk. rozmaring

Hozzávalók
• Tésztához:
• 30 dkg liszt
• 1 nagy tojás
• 120 ml langyos 

víz

• 2 ek olaj
• 1 kávéskanál só
• Töltelékhez:
• 50 dkg 

tehéntúró
• 10 dkg 

főzőtejszín

• 2 tojás
• 1 csipet só
• 5 dkg vaj 
• 3-4 dl tejszín

Elkészítés:
A tészta elkészítése nagyon hasonló a magyar réteséhez. 
A liszt közepébe mélyedést készítünk, beleütjük a tojást, 
hozzáadjuk az olajat, és körkörösen befelé dolgozzuk a lisz-
tet, miközben folyamatosan adagoljuk a sós vizet. Alaposan 
kidolgozzuk a tésztát, majd olajjal kikent tálba tesszük, 
felületét megkenjük olajjal, és lefedve egy órát pihentetjük.

Lisztezett abroszra borítjuk, először nyújtófával a lehető 
legnagyobbra nyújtjuk, majd végül rétes vékonyságra 
húzzuk.

A töltelék hozzávalóit összekeverjük, majd kanálnyi 
mennyiségeket halmozunk a tészta szélére, egymástól 
4-5 centiméter távolságra. Az abrosz segítségével néhány 
fordulatot feltekerünk, majd az ujjunkkal a halmok között 
alaposan összenyomjuk a tésztát, majd átvágjuk. Így kb. 10 
centiméteres kis rudacskákat kapunk. Ezt addig ismételjük, 
amíg van tészta és töltelék.

Vizet forralunk, sózzuk, és beleteszünk két evőkanál 
olajat. Majd beletesszük a tésztákat, és addig főzzük, amíg 
feljönnek a víz tetejére.

Egy tűzálló tálat kikenünk vajjal, majd a megfőzött 
tésztadarabokat egymás mellé belefektetjük. Az egészet 
felöntjük sűrű tejszínnel.

180 fokra melegített sütőben, légkeveréssel, 30-40 perc 
alatt készre sütjük.

Elkészítés:
A marhahúst megtisztítjuk, a szalonnát és a  fokhagymát hasábokra vágjuk. 
A húsba egy hegyes késsel lyukakat vágunk, és minden lyukba belenyomunk 
egy csík szalonnát és egy darab fokhagymát. 

A hús minden oldalát sózzuk, borsozzuk, majd bedörzsöljük olivaolajjal. 
Belefektetjük egy tálba, rálocsoljuk a vörösbor-ecetet, majd felöntjük annyi 
borral, hogy ellepje. Egy éjszakán keresztül hagyjuk a hűtőben pácolódni. 

Másnap egy tepsit kikenünk olivaolajjal, belefektetjük a húst, és 200 fokos 
sütőben 30 percig elősütjük, megpirítjuk. Kivesszük, és egy tálon hagyjuk ki-
hűlni, majd felszeleteljük.

Közben a hagymát felvágjuk, a sárgarépát felkarikázzuk, az aszalt szilvát 
kisebb darabokra vágjuk.

Olivaolajon a  hagymát megdinszteljük, hozzáadjuk a  répát és a  szilvát,  
1-2 percig pirítjuk. Ezután felöntjük a sült hús levével és az éjszakai páclével. 
Hozzáadjuk a sűrített paradicsomot és a fűszereket. 

Egészen kis lángon akár 1-2 órát is hagyjuk főni, majd az egészet merü-
lő-mixerrel leturmixoljuk. Ezután beletesszük a hússzeleteket. Ha szükséges, 
annyi borral felöntjük, hogy elfedje a húst. Felforraljuk, és nagyon kis lángon 
órák alatt puhára pároljuk. Ha szükséges, időnként kis borral felönthetjük.

Gnoccival vagy főtt tésztával tálaljuk.

A pašticada az egyik legautentikusabb horvát fogás, az egész ország-
ban elterjedt és népszerű. Eredetileg dalmát étel, a marhahús hosszú 
órákon keresztül párolódik a pikáns édes-savanyú mártásban. Mivel el-
készítése hosszú időt vesz igénybe, éttermekben ritkán találkozni vele. 

Eredete nem teljesen ismert. A legrégebbi feljegyzett recept Dubrov-
nikból, a XV. századból származik. Valószínűleg velencei gyökerei 
vannak, a név is velencei eredetű, ott vannak hasonló módon készült 
ételek.

Nincs egységes receptje, ahány ház, annyiféleképpen készítik. Ami 
minden receptben azonos, az a hús megtűzdelése, pácolása, 
elősütése, és a sok órán keresztüli párolódása. A fűszere-
zés és a hozzávalók összeválogatása már teljesen egyedi 
lehet. A mártás lehet pépes, de van, ahol darabosan 
hagyják benne a zöldségeket. Akkor lesz az igazi, ha ke-
rül bele egy kevés prošek, az a mézédes horvát desszert-
bor is, ami a legenda szerint Diocletianus római császár 
nagy kedvence volt.

A strukli, vagy stukle vagy struklji, leveles tészta, álta-
lában friss túró, tojás és friss tejszín keverékével töltve. 
Ezek minden háztartásban elérhetőek voltak. Mára már 
egész Horvátországban elterjedt, de eredetét Zagorjéig 
vezetik vissza. 

Őshonos horvát ételként történő megőrzése céljából 
készítésének módja bejegyzésre került a Horvát Köztársa-
ság szellemi kulturális örökségébe, harmadikként került 
fel a horvát védett kulturális értékek listájára.

Érdekessége, hogy sós és édes változata is létezik, 
ennek függvényében lehet előtel, desszert, de akár 
levesbetét is.  

90 perc90 perc1 nap1 nap könnyűkönnyűnehéznehéz 4 személy4 személy6 személy6 személy KOVÁCS „TÜCSI”    MIHÁLY
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Egyetlen gól döntött 
a Pénzügyőr SE 
javára a végig 
kiélezett NB II-es 
találkozón

Öt győzelemmel kezdte a tavaszi 
szezont férfi kézilabdacsapatunk 
az NB II-ben, de a koronavírus 
és annak hatásai a mieinket is 
elérték. A megtizedelt gárda 
heteken át szinte cserejátékosok 
nélkül küzdött az irreálissá váló 
bajnokságban. A meccshalasztások 
és betegséghullámok szinte minden 
csapatot érintettek, így a fél mezőny 
hivatalosan, közös levélben kérte 
a bajnokság lezárását a szövetségtől. 
Eredménytelenül. 

Hiába sikerültek jól a  budakalászi rang-
adók az elmúlt szezonokban férfi kézilab-
dacsapatunk számára, az előjelek ezúttal 
nem nekünk kedveztek. A  sok hiányzó 
ellenére a  szünetig szorosan tartottuk 
a  meccset, de a  második félidőben volt, 
hogy már tízzel is vezettek a  jó erőkből 
álló, dobogóért harcoló hazaiak. A  ha-
jrá előtt felkapaszkodtunk öt gólnyi 
különbségre, de a végén többet hibáztunk, 
és végül sima vereséget szenvedtünk.

Ismét szurkolók előtt
A szezonban harmadszor csaptunk össze 
a  Pénzügyőr SE gárdájával, de először 
hazai pályán, ráadásul végre ismét 
szurkolóink előtt. Az NB II 16. forduló-
jából elhalasztott találkozón a  vendégek 
kezdtek jobban, a  beállós körüli véde-
kezést nem sikerült összeraknunk, majd 

a  két korábbi csömöri játékos, az extra 
motivációval érkező Kovács Márk és 
Tóth Fekete Barnabás semlegesítésével 
akadtak gondok védekezésben, míg az 
ellenfél kapuja előtt futószalagon ha-
gytuk ki a  ziccereket. Bagyánszki Zsolt 
vezetőedző az időkérés alatt igyekezett 
lelket önteni az övéibe, megpróbál-
tuk a  7 a  6 elleni játékot is, de kaptunk 
belőle több üres kapus gólt is – a szünetre 
három gólos hátrányban mentünk. A má-
sodik játékrészben folytatódott az óriási 
harc, ami rengeteg energiát felemésztett: 
mindössze két mezőnycserével küzdöttük 
végig az összecsapást, így nem igazán volt 
változtatási és pihentetési lehetőség a kis-
padról. Amikor elúszni látszott a  meccs, 
mindig összekaptuk magunkat, de fon-
tos pillanatokban rendre becsúszott egy 
technikai hiba vagy egy kihagyott ziccer. 
A záró hét percben a vendégek mindössze 
egyetlen gólt szereztek, megvolt az esély 
az utolsó támadásunknál a  döntetlent 
jelentő gól megszerzésére is, de ez sajnos 
nem jött össze. 

A mezőny 
legeredményesebb 
játékosa, a csömöri 
balátlövő Nádasdi László 
10 gólig jutott, ezzel 
pedig, 109 góljával 
átvette a vezetést 
a góllövőlistán!

NB II, ÉSZAK-CSOPORT

 április 29.  Budakalászi SC–Csömör 
KSK 31–24 (14–12) Gólszerzőink: 
Nádasdi 7, Bártfay 5, Bakos 4, Rohodi 4, 
Hullán 1, Németh 1, Sánta 1, Szűcs M. 1.
 május 4.  Csömör KSK–Pénzügyőr 
SE 29–30 (11–14) Gsz.: Nádasdi 10, 
Bártfay 6, Bakos 5, Hullán 3, Szűcs M. 2, 
Németh 1, Rohodi 1, Sánta 1.
 május 9.  Pilisvörösvári KSK–Csömör 
KSK 24–23 (12–11) Gsz.: Bakos 13, 
Bártfay 4, Sánta 2, Szűcs M. 2, Berecz 1, 
Hullán 1.
lapzártánk után játszották:
 május 15.  Csömör KSK – Budakalászi 
SC 20–30 (10–12) Gsz.: Nádasdi 7, 
Bártfay 4, Hullán 3, Rohodi 2, Bakos 1, 
Németh 1, Sánta 1, Uzonyi 1
 május 20.  Gödöllői KC – Csömör KSK 
32–25 (17–15) Gsz.: Rohodi 8, Bártfay 6,  
Bakos 3, Sánta 3, Hullán 2, Németh 1, 
Szűcs M. 1, Uzonyi 1
Részletes, képes tudósítások 
a csomorsport.hu oldalon.

Megtizedelt harcosok     KÉZILABDA

Helytállás Solymáron
Hiába érkeztünk szűk kerettel, mind-
össze két mezőnycserével Solymárra, 
a  Pilisvörösvári KSK elleni idegenbeli 
összecsapásra, jobban kezdtünk a  hazai-
aknál. A magabiztos start 6–2-es csömöri 
vezetést eredményezett, az életéért küz-
dő és a kiesés elől menekülő ellenfelünk 
azonban fordítani tudott a szünetig, így 
egyetlen góllal jobbnak bizonyultak 30 
perc után. A  fordulás után is hullámzó 
volt a  játék, komoly hátrányból is sike-
rült visszakapaszkodnunk a 13 gólig jutó 
Bakos vezetésével (másodszor szerzett 
ennyit a  szezonban), az utolsó percben 
kétszer is támadhattunk az egy pontot 
jelentő döntetlenért, de előbb nem ta-
láltunk kaput, majd jó helyzetben lévő 
játékostársat, így vereséget szenvedtünk. 
A 19 éves saját nevelésű Berecz Botond-
nak gratulálunk első góljához az NB II-
ben!

Sp  rt

A mezőny egyik 
legjobb kapusa,  
Kerekes Lőrinc  

komoly kihívásokkal 
nézett szembe az 
elmúlt hetekben.
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Idén először a  Vác-Deákvár SE elleni hazai 
presztízsrangadón léphetett pályára szurko-
lók előtt nagypályás focicsapatunk. Agilisan, 
agresszívan kezdtünk, Dósa pazar passzát 
Szanyó emelte át a  kapus felett a  8. percben 
(ez volt a  15. gólja házi gólkirályunknak), is-
mét korán megvolt tehát a vezetés, úgy, mint 
szeptemberben, a Pest Megyei Kupában. A 67. 
percben egy könnyű síppal befújt büntető 
után Szanyó mehetett idő előtt zuhanyozni 
egy piros lap társaságában (a büntető tényét 
reklamálta, a sporttárs pedig nem tűrte a kri-
tikát), de szerencsére a tizenegyesölő Kiss Ta-
más ismét túljárt ellenfele eszén. Az őszi ösz-
szecsapáson is védett egy büntetőt, tavasszal 
pedig zsinórban hárítja a fontos pontokat érő 
11-eseket. A  hajrát emberhátrányban is sike-
rült kivédekeznünk, így a  Leányfalu SE után 
a másik dobogóst is megleckéztettük itthon!

Döntetlen Szentendrén
Az első félidő legkomolyabb lehetősége Dósa 
kiváló szélsőjátéka után Siskó előtt adódott 
Szentendrén, aki ziccerből a  kapu mellé pör-
getett. A 43. percben aztán egy ajándékba (el)
adott labdából ellenfelünk megszerezte a veze-
tést, így a fordítás érdekében extra energiákat 

kellett mozgósítani. A hazai kapus egy szöglet 
után tehetetlen volt Krizsán fejesénél, majd 
a félidő közepére kis híján az előny is meglehe-
tett volna, Altsach óriási helyzetben lőtt mellé. 
Megfogyatkoztunk, de az emberhátránynak 
egyáltalán nem volt nyoma a pályán, a srácok 
kettőzött akarással küzdöttek (a szentendreiek 
emberelőnyben, hazai pályán húzták az időt!), 
olyannyira, hogy a hajrában a győzelem is ösz-
szejöhetett volna. A  csereként beállt Tihanyi 
és Ikladi hozta össze a ziccert, utóbbi forintos 
labdáját előbbi lőtte kapura, de a jó ütemben 
kimozduló hálóőr bravúrral védeni tudott.

Kiütés egy félidő alatt
Szezonbeli utolsó csömöri meccsünkön a  Tá-
piószecső FC együttesét fogadtuk: a  7. perc-
ben a  lendületesen érkező Bakondi zúdított 
a  kapufára egy labdát, majd a  vendégek egy 
kontra végén szinte a semmiből megszerezték 
a vezetést. A csömöri nyomás egyre csak foko-
zódott, Dencz mesterhármasig is eljuthatott 
volna kecsegtető szabadrúgásai után, de nem 
jött össze az egyenlítés. A  játék dinamikája 
rendben volt, a  helyzetek száma még inkább, 
csak a gól hiányzott. A szünet után azonban az 
első támadásunkból összejött, ami korábban 

nem. Dencz visszalöbbölt labdájára Dósa csa-
pott volna le, de összekoccintották a  bokáját, 
így jöhetett a  büntető, amelyből 7-esünk ma-
gabiztosan lőtt a  léc alá. Nem sokkal később 
Dencz az oldalvonal mellől tekert a  kapu elé, 
a  labdába Tihanyi dörzsölt bele, ami ki is kö-
tött a hálóban.  

Ez volt 8-asunk 
szezonbeli első, 
összesítésben pedig a 98. 
gólja csömöri színekben!  

A 65. percben Dósa kígyózott át a teljes tápió-
szecsői védelmen, és hogy még fölényesebb le-
gyen a szezonbeli utolsó csömöri győzelmünk, 
arról Várkonyi és Balázsi gondoskodott.

SPORT

    LABDARÚGÁS

PEST MEGYEI II. OSZTÁLY, 
ÉSZAK-CSOPORT

 május 2.  Csömör KSK–Vác-Deákvár SE 1–0 
(1–0) Gólszerzőnk: Szanyó (8.)
 május 8.  Szentendre VSE–Csömör KSK 1–1 
(1–0) Gsz.: Krizsán (61.)
 május 12.  Csömör KSK–Tápiószecső FC 5–1 
(0–1) Gsz.: Dencz (47.), Tihanyi (59.), Dósa (65.), 
Várkonyi (69.), Balázsi (76.)
lapzártánk után játszották:
 május 16.  Leányfalu SE–Csömör KSK 2–3 
(0–2) Gsz.: Szanyó (16., 88.), Várkonyi (45.)
 május 22.  Pomáz-ICO SE–Csömör KSK 1–2 
(0–0) Gsz.: Krizsán (90.), Szanyó (93.)
Részletes, képes tudósítások 
a csomorsport.hu oldalon.

Ötgólos hazai búcsú

Több tehetséges csömöri bringással a soraiban 
utazott a csehországi a GP West Bohemia ver-
senyeire a  magyar országúti kerékpáros után-
pótlás-válogatott. Az ifjúsági korcsoport krité-
riumversenye egy hullámos körpályán zajlott, 
távja 33 km volt, a teljesítéshez 30 kört kellett 
megtenni, és 6 részhajrán kellett pontot gyűj-
teni. A több mint 100 fős mezőnyben a srácok 
remekül helytálltak, könnyedén és gyorsan fel-
vették a ritmust, külön öröm, hogy a csömöri 
Tóth Márkó egy remek sprinttel megnyerte a 3. 

részhajrát, és végül az 5. helyen zárt. A mezőny-
versenyek során egy 12,1 kilométeres emelke-
dőkkel is tarkított pályán küzdhettek a fiatalok. 
Az U17-es korosztály hét kört tett meg (84,7 
kilométer), közel 1400 m szintkülönbséget kel-
lett „megmászni”. A hideg, esős időjárási körül-
mények során a 106 fős mezőny hamar a felére 
redukálódott, a  mezőnyhajrá végén Tóth Már-
kó a top 10-ben zárt a hatodik pozíciót elcsípve, 
Feldhoffer Bálint pedig a 27. lett.

TOP 10-ES HELYEK  
CSEHORSZÁGBÓL

    KERÉKPÁR

Remek tavaszt produkál 
nagypályás focicsapatunk a Pest 
megyei II. osztályú bajnokságban.

Várkonyi Barnabás fontos gólokkal 
hálálta meg a bizalmat.
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Közérdekű információk

Mentők 104 Tűzoltók 105
Rendőrség 107 Segélyhívó 112
Orvosok
Dr. Aszalós György háziorvos  +36-30/943-7554
  +36-28/446-277
Dr. Hülitzer Katinka háziorvos  +36-20/911-8183
  +36-28/446-588
Dr. Kakuk Tímea háziorvos  +36 28 770 095  
  +36 70 200 6840 
Dr. Kiss Zsuzsanna háziorvos  +36 28 770 095  
  +36 70 200 6840 
Dr. Kovács Éva gyermekorvos  +36 28 446 279 
  +36 70 214 8439
Dr. Vereszki Xénia gyermekorvos  +36 28 770 036 
  +36 70 500 3762 
Védőnői szolgálat  +36-28/446-278
Orvosi ügyelet  +36-70/370-3104

Fogászat
Dr. Pataki Ildikó  +36-28/446-599
Dr. Molnár Viktória  +36-30/983-2200

Gyógyszertár
Smaragd patika (Szabadság út 25/a) 
hétfő–péntek: 800-1900

Winkler patika (Vörösmarty u. 17.) 
hétfő–péntek: 800-1900, szombat: 800-1200

Ügyelet:  Bp., XVI. Veres P. u. 11/B  +36-1/401-0078

Állatorvos
Dr. Almási Csaba  +36-30/349-2166
Dr. Boronkay Zita (csak házhoz megy) +36-70/881-7404

Közbiztonság
Közterület-felügyelő  +36 70/951-7307
Mezőőr  +36-30/948-1334

Rendőrség – csömöri körzeti megbízottak
Pap Zoltán István törzszászlós  +36-30/630-0949
Kovács Adrián KMB  +36 20/964-1025
Polgárőr Egyesület  +36-30/995-3801
24 órás diszpécserszolgálat  +36-30/995-3801
Tűz esetén értesítendő  +36-70/247-1104
Önkéntes Tűzoltó Egyesület  +36-70/770-1008
(viharkár, fakidőlés, balesetek,  
bajba került állatok) 
Sürgős esetben defibrillátor  +36-70/772-2024
(24 órás elérhetőség) 

Polgármesteri Hivatal  +36-28/544-020
Csömöri járási kirendeltség  +36-28/544-035
  +36-28/544-025
Szemétszállítás  +36-28/561 200

  
Kiadó: Csömöri Kulturális Közalapítvány
Kiadó székhelye:  
2141 Csömör, Szabadság út 5.
Felelős kiadó: Harmath Diána,  
a Csömöri Kulturális Közalapítvány elnöke
Főszerkesztő: Miklós Daniella 
Olvasószerkesztő: Skaliczki Orsolya
Szerkesztőség: 2141 Csömör, Szabadság út 5
cshirmondo@gmail.com

Hirdetésfelvétel: Polgármesteri Hivatal
Telefon: 28/544-047 • hirdetes@csomor.hu
Grafika, tipográfia, tördelés, nyomdai 
előkészítés: wawe Bt. – Varga Gábor (gabe)
Nyomda: Visit Kft.,  
1047 Budapest, Baross u. 5/a.

ISSN: 2062-5227

A Csömöri Hírmondó szerkesztősége fenntartja ma-
gának a  jogot, hogy a  beérkező anyagokat, cikke-
ket, olvasói leveleket közzététel esetén szöveggon-
dozáson túl a  tartalomnak megfelelően szerkessze. 
Készült: 3900 példányban. A  lap ingyenes, minden 
csömöri háztartásba eljuttatjuk. Kérjük, jelezze, ha 
valamilyen okból nem kapta meg a legújabb számot! 
Megjelenés: a hónap utolsó hétvégéjén.

Címlap Bellus Zsolt  
Fotó Bellus Zsolt, Bujdosó B. Kriszta, 
Klacsán Péter, Varga Gábor (Vargosz),  
Derzsi Nándor Grafikai elemek freepik

SPORT

TOVÁBBI SPORTHÍREK
Európa-bajnoki bronzérmes!
A csömöri judoklasszis, Tóth Krisztián 

bronzérmet nyert a lisszaboni olimpiai kvalifi-
kációs Európa-bajnokság zárónapján: a  török 
Mihael Zgank elleni mindent eldöntő mecs-
csen a hosszabbításban sokáig Krisztián neve 
mellett virított két intés, de szerencsére a lelé-
petésig nem jutottunk el, a tiszta küzdelmi idő 
nyolcadik percében az MTK Budapest 
90 kilogrammos judósa egy kont-
rával a  hátára borította a  törököt, 
s ezzel megszerezte pályafu-
tásának harmadik Euró-
pa-bajnoki érmét, egyben 
a  magyar judosport 50. 
felnőtt Eb-bronzát!

Izgalmas versenyekkel és erős szem-
beszéllel hivatalosan is megkezdődött a  fel-
nőtt gyorsasági kajak-kenu versenyszezon. 
A  Maty-éren rendezett pótkvalifikációs válo-
gatón a  csömöri világbajnok, Balaska Márk 
bronzérmet szerzett K1 200 méteren. A nézők 
elől elzárt esemény első napján a sprinttávon 
Csizmadia Kolos volt a leggyorsabb, Apagyi Le-
ventét pedig Balaska Márk követte a célban. Az 
olimpiával is megspékelt szezont tehát csillogó 
éremmel kezdte világbajnokunk.

Nyolcadik hely az Eb-n
A csömöri Péter Sára nyolcadik helyen 

végzett az ugrás fináléjában a tornászok bázeli 
Európa-bajnokságán. A  Postás SE kiválósága 
másodikként mutatta be gyakorlatát az ugrás 
fináléjában. A  szakértők szerint Péter az első 
ugrásában korán kezdte a  forgást, emiatt a  le-
érkezés után letette kezét, a második ugrás-
nál pedig megcsúszott a tenyere a lovon, és 
előbb ért le a szőnyegre a keze, mint a lába, 
ami a  szabályok értelmében automatikus 
0 pontot jelent, emiatt az első ugráson 
kapott eredményt (12.966) felezték 
meg, így 6.483 ponttal, nyolcadik-
ként fejezte be a finálét.

Rózsaszín álom a Girón
A profi bringások hatalmas presztízsű 

háromhetesén, a  Giro D’Italia országúti kör-
versenyen az első hét a csömöri Valter Attiláról 
szólt, aki a  francia Groupama-FDJ színeiben 
előbb a  legjobb 25 éven aluli fiatalnak járó 
fehér mezt, majd három napon keresztül az 
összetett elsőt megillető kultikus rózsaszín tri-
kót is viselhette. Sporttörténelmi pillanat volt, 
korábban soha sem viselhette magyar bringás 
ezt a mezt. A Torinóból indult mezőny Olasz-

ország régióin keresztül, közel 3500 
kilométert teljesít a  milánói célig. 
Attila lapzártánkkor is csapata 
legjobbjaként szerepelt a sztároktól 

hemzsegő karaván élmezőnyé-
ben. A  részletes beszámoló 
a csomorsport.hu oldalon ol-

vasható!

PORTRÉ   
A csömöri Illés Akadémia

Folytatjuk hagyományos, a  csömöri sportélet 
főszereplőit bemutató portrésorozatunkat: ez-
úttal labdarúgóink fiatal vezetőedzőjét és meg-
újult szakosztályunk utánpótlás-koordinátorát, 
Illés Károlyt ismerhetjük meg jobban.

„Egész eddigi életem Rákosszentmihályhoz 
kötődik, gyerekkorom óta itt élünk, kicsiként 
folyamatosan a  labdával játszottunk a  kert-
ben, a  környéken, többek között Csömörön is, 
fociztunk reggeltől estig – meséli gyerekkorának 
élményeit Illés Károly, nagypályás focicsapa-
tunk vezetőedzője. – Édesapám 
focizott, édesanyám atletizált, 
nővérem pedig kézilabdá-
zott, vegyes volt tehát a kép, 
de nálam egy percig sem volt 
kérdés, hogy melyik sportágat 

választom…”
A teljes portré a  
csomorsport.hu 
oldalon olvasható!

A sportrovatot  
összeállította:  

Szabó Péter Ádám

Balaska bronzérmes Szegeden



29

HIRDETÉSEK

KÉSZPÉNZES FELVÁSÁRLÁS!
Bútorokat, festményeket, 
Herendi, Zsolnay, Gorka, Hollóházi 
porcelánokat, kerámiákat. 
Órákat, régi pénzeket, érméket, 
borostyán-korall, bizsukat, 
ékszereket, kitüntetéseket, 
képeslapokat, fényképezőgépeket.
TELJES HAGYATÉKOT. DÍJTALAN  
KISZÁLLÁS, ÉRTÉKBECSLÉS.
Tel.: 06-70/608-6082

TÖBB, MINT 10 000 ELADÓ ÉS 
KIADÓ LAKÁSSAL VÁRJUK TISZTELT 
ÜGYFELEINKET, ILLETVE KERESÜNK 
CSÖMÖRÖN ÉS KÖRNYÉKÉN ELADÓ 
INGATLANOKAT ÉS TELKEKET. 
DR. MAKKOS KATALIN INGATLAN
TEL.: 06-30/530-4419, 
06-20/442-9139

Hűtőgépjavítás 06-20/348-6218

Duguláselhárítás falbontás 
nélkül. Ázások csőtörések 
megszüntetése. Csapok vécék 
tartályok cseréje. Kerti csapok 
cseréje ásással együtt is. Garanciával. 
wwwdugulaselharitasbp.hu
Hívjon bizalommal. Tel: 
06 20 491 5089

KŐ  -  BÚTOR  KFT.
APRÓHIRDETÉSEK

A 2021-2022. NEVELÉSI ÉVRE  

 ÚSZÓ-SPORT ÓVODA 
 

ALAPÍTVÁNYI Úszó  BÖLCSŐDE 
 

Megtaláltuk a legjobb pedagógusokat 
 a legjobb helyen, Önnek - gyermekének!!! 

Szakavatott, gyermekszerető, lelkes 
óvodapedagógusainkkal várjuk az apróságokat

MAGÁNÓVODA a legjobb választás – otthonos környezetben… 

Gyermekének biztosítunk: - úszást, lovaglást, 
mozgásfejlesztést, sakkot, angolt, szerető gondoskodást! 

2141 Csömör, Petőfi Sándor utca 29. +36-30-539-0883;  
www.delfinuszoda.hu facebook.com/DelfinSportOvi CsikohalUszoSportAlapitvany@outlook.com 

CSÖMÖRI HÍRMONDÓ HIRDETÉSI DÍJAI
Alaptarifák

Belső borító (színes)
listaár

Belív (színes) 
listaár

Hirdetési oldal
(fekete-fehér) listaár

Méret 1 havi
bruttó

2 havi
bruttó

3 havi
bruttó

1 havi
bruttó

2 havi
bruttó

3 havi
bruttó

1 havi
bruttó

2 havi
bruttó

3 havi
bruttó

1/2 49 340 98 679 148 019 44 405 88 809 133 214 25 537 51 074 76 611

1/4 33 338 66 675 100 013 30 004 60 008 90 011 13 669 27 338 41 007

1/8 20 108 40 215 60 323 6 827 13 654 20 481

1/16 13 466 26 933 40 399 3 414 6 827 10 241

Kedvezményes tarifák 3 hónap megrendelése esetén

Méret Színes borító
bruttó

Belív (színes)
bruttó

Fekete/fehér
bruttó

1/2 118 415 106 571 61 287

1/4 80 100 72 009 32 804

1/8 48 250 16 386

1/16 32 319 8 193

Hirdetési méretek (mm)
1/2 oldal: 188×132
1/4 oldal: 92×132
1/8 oldal: 92×64
1/16 oldal: 44×64

Hirdetések megrendelése
Berkes Evelin
E-mail: hirdetes@csomor.hu
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ITT MINDIG VAN KERESNIVALÓD!
www.nextstop.hu   2141 Csömör, Határ út 8.
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MODA-FLORA BT. 
CSÖMÖRI VIRÁGKERTÉSZET 

 
Kereskedelmi és lakossági értékesítés 

Saját termesztésű növények 
Csömör, József Attila utca végén 

M0 gyalogoshíd irányába,  
Leylandi sövénnyel körülhatárolt területen! 

Nyitvatartás: 
H-SZ: 8-13 és 14-17      V: 8-12 

Tel.: +36-30/200-1881 
E-mail: modaflorabt@t-online.hu 

PARKOLÁS A KERTÉSZETEN BELÜL! 
 

VIRÁGÁGYI ÉS BALKONNÖVÉNYEK 
 

Egynyári- és évelő virágok 
Kaspós és cserepes futópetúniák 

Nagy választék 

Kedvező árak 

Díszítse környezetét növényeinkkel! 

Várjuk szeretettel! 

Keressen minket a facebook-on! 
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Csömöri Sportcsarnok  I  2141 Csömör, Major út 7-9.
www.csomorsport.hu        csomorsport         csomorsport_offi cial

SPORTOLJ A 
CSÖMÖR KSK 
CSAPATAIBAN!

11 992244

Juhász Éva  
+36 70 946 6160

Berendi Antal
+36 30 466 5080

LABDARÚGÁS

ATLÉTIKA

Juhász Éva  Kiskapusi Balázs 
+36 30 971 5574

RITMIKUS 
GIMNASZTIKA

  FOLYAMATOS    

          CSATLAKOZÁSI 

            LEHETŐSÉG!

Valter Tibor
+36 70 257 9960

KERÉKPÁR

Közélet
Kultúra
Sport

Művészet
Programok
Archív filmek            

Csömör, ahogy még nem láttad!  
Kulturális, közéleti kisfilmek, aktuális 

hírek, interjúk  Csömör életéről.

Minden Csömörről készült film  
egy helyen!

CCsömör TV



LÁDAFIA  
GYEREKSZÍNHÁZ

SZABÓ  
T. ANNA

2021. június 25. péntek 
18.00 A fesztivál megnyitása, kiállításmegnyitó – művház 
 19.30 Művházterasz – Kaméleon és INthePENDENT  

2021. június 26. szombat
10.00 Kórusok meglepetéskoncertje – több helyszínen
17.00 Krammer Teréz Zeneiskola Fúvószenekara – Hősök tere
18.00 MÁS KÉP író-olvasó találkozó Szabó T. Annával   
– művház
20.00 Grecsó-Hrutka – Libikóka zenés pódiumest – művház 

2021. június 27. vasárnap  
10.30–13.00 Családi piknik a tónál – Ládafia Gyerekszínház 
– íjászat, pónilovaglás, kézműves foglalkozás
16.00 Népzenei koncert – Samu Zoltán és A Banda   
– evangélikus templom
18.00 Krammer Big Band – művház

Az egyes programokra előregisztráció szükséges!
További részletek: www.muvhazcsomor.hu
Facebook.com/csomormuvhaz
A programokon való részvétel az aktuális  
járványügyi szabályoknak megfelelően lehetséges.
A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

A BANDA

VASÁRNAP 
06.27.

KAMÉLEON
PÉNTEK 06.26.

INthePENDENT

SZOMBAT 
06.26.

MÁSKÉPP
2021

28.

HRUTKA  
               -GRECSÓ


